

2022 رازي ٻيڙي



درياسو ٻيڙي رازي ٻيڙي

ٻيڙي، ٻيڙي رازي ٻيڙي

چراغی بر آرزوی تو
 2022 و سہ روزی آرزوی تو

- 2022 و سہ روزی آرزوی تو 32
- 32:11 و سہ روزی آرزوی تو 32
- 33:12 و سہ روزی آرزوی تو 33
- 34:13 و سہ روزی آرزوی تو 34
- 35:14 و سہ روزی آرزوی تو 35
- 36:15 و سہ روزی آرزوی تو 36
- 2022 و سہ روزی آرزوی تو 37
- 37:16 و سہ روزی آرزوی تو 37
- 37:17 و سہ روزی آرزوی تو 37
- 38:18 و سہ روزی آرزوی تو 38
- 38:19 و سہ روزی آرزوی تو 38
- 2 39
- 39: 39
- 75: 3
- 75:20 و سہ روزی آرزوی تو 75
- 101: 4
- 101:21 و سہ روزی آرزوی تو 101
- 102 5
- 102:22 و سہ روزی آرزوی تو 102
- 128: 6
- 128:23 و سہ روزی آرزوی تو 128
- 140: 7
- 140:24 و سہ روزی آرزوی تو 140
- 158 8
- 158:25 و سہ روزی آرزوی تو 158
- 159: 9
- 159:26 و سہ روزی آرزوی تو 159

2022 قوسى ارزىنى ارزىنى بىرلىك

			ارزىنى	
15/06/2022	خۇزى	سۈرۈش 1-12 (1 نۆمۇر)	شۇ ناھىيە ارزىنى	خۇزىنى شەھىرى بىرلىك بىرلىك
16/08/2022	قەشقەر ناھىيىسى	3 نۆمۇر	سۈرۈش بىرلىك بىرلىك ارزىنى	قەشقەر ناھىيىسى
28/8/2022	خۇزى	(سۈرۈش 1-12) (1 نۆمۇر)	شۇ ناھىيە ارزىنى	خۇزىنى شەھىرى
19/10/2022	قەشقەر ناھىيىسى	3 نۆمۇر	خۇزىنى خۇزىنى خۇزىنى	قەشقەر ناھىيىسى
30/10/2022	قەشقەر ناھىيىسى	3 نۆمۇر	خۇزىنى خۇزىنى خۇزىنى	قەشقەر ناھىيىسى
23/11/2022	قەشقەر ناھىيىسى	1 نۆمۇر	خۇزىنى	قەشقەر ناھىيىسى
27/11/2022	قەشقەر ناھىيىسى	3 نۆمۇر	خۇزىنى خۇزىنى	قەشقەر ناھىيىسى
04/12/2022	قەشقەر ناھىيىسى	1 نۆمۇر	خۇزىنى	قەشقەر ناھىيىسى
24/01/2022	قەشقەر ناھىيىسى	سۈرۈش خۇزىنى ارزىنى 1 نۆمۇر	خۇزىنى خۇزىنى	قەشقەر ناھىيىسى
06/02/2022	قەشقەر ناھىيىسى	سۈرۈش خۇزىنى ارزىنى 1 نۆمۇر	سۈرۈش خۇزىنى ارزىنى	قەشقەر ناھىيىسى
31/03/2022	قەشقەر ناھىيىسى	سۈرۈش خۇزىنى ارزىنى 1 نۆمۇر	خۇزىنى خۇزىنى ارزىنى	قەشقەر ناھىيىسى
30/03/2022	قەشقەر ناھىيىسى	خۇزىنى	خۇزىنى	قەشقەر ناھىيىسى

7	گھریلو سکسز
11	پریڈیٹنگ سکسز
1	پریڈیٹنگ سکسز
2	سٹیٹنگ سکسز
10	پریڈیٹنگ سکسز
129	پریڈیٹنگ سکسز
364	کل

47. ریڈیٹنگ سکسز اور ڈیٹنگ سکسز کے ساتھ ساتھ دیگر سکسز کے اجلاس کے لیے فراہم کردہ رقموں کی تفصیل درج ذیل ہے۔

48. ریڈیٹنگ سکسز کے ساتھ ساتھ دیگر سکسز کے اجلاس کے لیے فراہم کردہ رقموں کی تفصیل درج ذیل ہے۔

49. ریڈیٹنگ سکسز کے ساتھ ساتھ دیگر سکسز کے اجلاس کے لیے فراہم کردہ رقموں کی تفصیل درج ذیل ہے۔

50. ریڈیٹنگ سکسز کے ساتھ ساتھ دیگر سکسز کے اجلاس کے لیے فراہم کردہ رقموں کی تفصیل درج ذیل ہے۔

51. ریڈیٹنگ سکسز کے ساتھ ساتھ دیگر سکسز کے اجلاس کے لیے فراہم کردہ رقموں کی تفصیل درج ذیل ہے۔

61. ... 2022 ...

62. ... 2023 ...

63. ... 2022 ... 08 ...

64. ... 2 ... 3 ...

65. ...

66. ... 2022 ...

67. ... 151 ...

68. ... 63 ...

69. ... 50 ...

70. ...

70. ...

چشمه‌های آب سرد
 2022 فصل آبیاری و آبیاری

<p>بازرسی و تعمیرات آبگنجی در 19-10-19 6 آبگنجی در آبگنجی در آبگنجی در</p>	<p>0 20 (فوت)</p>	<p>3 3 3</p>	<p>5 5 5 5 5</p>	<p>5 5 5 5 5</p>
<p>بازرسی و تعمیرات آبگنجی در آبگنجی در آبگنجی در آبگنجی در آبگنجی در</p>	<p>7.4 7.4 (فوت)</p>	<p>7.4 7.4 (فوت)</p>	<p>6 6 6 6 6</p>	<p>6 6 6 6 6</p>
<p>بازرسی و تعمیرات آبگنجی در آبگنجی در آبگنجی در آبگنجی در آبگنجی در</p>	<p>3.58 14.6 (فوت)</p>	<p>3 3 3</p>	<p>7 7 7 7 7</p>	<p>7 7 7 7 7</p>
<p>بازرسی و تعمیرات آبگنجی در آبگنجی در آبگنجی در آبگنجی در آبگنجی در</p>	<p>3.58 20 (فوت)</p>	<p>3 3 3</p>	<p>8 8 8 8 8</p>	<p>8 8 8 8 8</p>

#	ادری دادرسی سوابق	ادری دادرسی سوابق	ادری دادرسی سوابق	ادری دادرسی سوابق
1	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق 19- قوسه اولی	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق 19- قوسه اولی	22 قوسه 2022	3 ادرسی
2	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق 4 سوابق ادرسی	30 ادرسی 1 قوسه اولی - س. ادری 50 ادرسی 3 قوسه اولی - ر. سوابق ادرسی سوابق ادرسی	30 قوسه 2022	2 ادرسی
3	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق ادرسی	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق ادرسی	8 قوسه 2022	5 ادرسی
4	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق ادرسی	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق ادرسی	10 قوسه 2022	386 ادرسی
5	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق ادرسی	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق ادرسی	2 قوسه 2022	365 ادرسی
6	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق ادرسی	سوابق ادرسی قوسه اولی ادرسی سوابق ادرسی	18 قوسه 2022	365 ادرسی

مەبلەغ: 6: ئىشلىتىش ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ

#	ئىشلىتىش ئارقىلىق	قۇمۇر ئارقىلىق	قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ	قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ
1	ئىشلىتىش ئارقىلىق	3,357,463.88	MVR	قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ
2	ئىشلىتىش ئارقىلىق	120,000.00	MVR	قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ
3	ئىشلىتىش ئارقىلىق	4,928,420.66	MVR	قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ QA قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ قۇمۇر ئارقىلىق مەبلەغ

10. ئىشلىتىش ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ

- ئىشلىتىش ئارقىلىق 133 قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ 109 قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ 9 قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ.

11. ئىشلىتىش ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ

- 11.1. قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ | قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ | قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ
- قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ 83 قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ 153 قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ.
 - قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ 7 قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ.

- 11.2. قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ
- قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ 8 قۇمۇر ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ ئارقىلىق چىقىرىلغان مەبلەغ.

دہلی حکومت کے زیرِ سرپرستی
2022 کوئی اور آمدنی اور اخراجات

1,389,187.94	۱	آمدنی
1,204,258.50	۲	آمدنی
2,191,566.57	۳	آمدنی
1,038,147.91	۴	آمدنی
1,477,508.78	۵	آمدنی
699,009.88	۶	آمدنی
577,144.64	۷	آمدنی
1,220,571.24	۸	آمدنی
1,267,346.67	۹	آمدنی
128,307.04	۱۰	آمدنی
647,927.73	۱۱	آمدنی
4,827,442.87		کوئی اور آمدنی اور اخراجات
1,032.92		کوئی اور آمدنی اور اخراجات
49,967,074.95		مجموعاً

شعبہ 1: برقی شعبے پر درآمدوں کی شرحیں



شعبہ 12: 2022 موسمِ اربابوں کی آمد پر اثر توڑی کی شرحیں اور درآمدوں کی شرحیں

شعبہ	دوسرے شعبوں پر درآمدوں کی شرحیں	برقی شعبوں پر درآمدوں کی شرحیں	دوسرے شعبوں پر درآمدوں کی شرحیں	برقی شعبوں پر درآمدوں کی شرحیں
برقی شعبہ	12	18	30	30
دوسرے شعبہ	07	07	14	14
دوسرے شعبہ	21	20	41	41
دوسرے شعبہ	11	12	23	23
دوسرے شعبہ	11	12	23	31
دوسرے شعبہ	20	21	41	41
دوسرے شعبہ	-	-	-	-
دوسرے شعبہ	19	20	39	39
دوسرے شعبہ	16	23	39	39
دوسرے شعبہ	18	17	35	35
دوسرے شعبہ	18	19	37	37

دستورالعمل بر اساس آیین شورا
 2022 و سایر آیینهای اجرایی مربوطه

20	23	43	43	مجلس شورای
173	192	365	373	مجلس شورای

ماده 13: 2022 و سایر آیینهای اجرایی مربوطه است که در آیینهای اجرایی این آیینها ذکر شده است

موضوع	مجلس شورای
مجلس شورای	414
مجلس شورای	459
مجلس شورای	575
مجلس شورای	962
مجلس شورای	380
مجلس شورای	153
مجلس شورای	414
مجلس شورای	411
مجلس شورای	359
مجلس شورای	36



کیمی ۱۴: ۲۰۲۲ ولس ازمینی کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی

کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی
110	52	162	198	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی
56	38	94	133	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی
127	106	233	242	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی
92	71	163	189	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی
93	72	165	196	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی
107	100	207	226	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی
72	63	135	149	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی
74	104	178	211	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی
100	55	155	177	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی
95	70	165	179	کیمی ۲۰۲۲ ولس ازمینی ازمینی

دست‌آورد بر اثر فروش
 2022 و سایر اکتیو اکتیو

107	79	186	205	در صورت
1033	810	1843	2105	در صورت

مجموعه 15: 2022 و سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو:

در صورت	مجموعه
215	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
679	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
208	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
954	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
380	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
340	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
44	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
229	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
24	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
01	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
02	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو
35	در صورت فروش سایر اکتیو اکتیو در صورت فروش سایر اکتیو

2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

2.2 2022 2022 2022

2.2.1 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

2.2.2 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

2022 2022 2022

• 2022 2022 2022

- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...

8. ...

- ...
- ...
- ...
- ...

2022

2022

2022

2022

2022

2022

• در سند ملی حقوق شهروندی، باید بر تعهدات دولت، دستگاه‌های اجرایی، نهادهای نظارتی و مردم تأکید شود. همچنین باید به نقش مردم در تحقق حقوق شهروندی اشاره شود.

• باید بر لزوم همکاری و هم‌افزایی بین دستگاه‌های اجرایی، نهادهای نظارتی و مردم تأکید شود. همچنین باید به نقش مردم در تحقق حقوق شهروندی اشاره شود.

• باید بر لزوم تقویت فرهنگ حقوق شهروندی در جامعه تأکید شود. همچنین باید به نقش مردم در تحقق حقوق شهروندی اشاره شود.

• باید بر لزوم افزایش آگاهی مردم از حقوق شهروندی و نحوه استفاده از آن‌ها تأکید شود. همچنین باید به نقش مردم در تحقق حقوق شهروندی اشاره شود.

• باید بر لزوم تقویت نهادهای نظارتی مردمی تأکید شود. همچنین باید به نقش مردم در تحقق حقوق شهروندی اشاره شود.

• باید بر لزوم افزایش شفافیت و پاسخگویی دستگاه‌های اجرایی تأکید شود. همچنین باید به نقش مردم در تحقق حقوق شهروندی اشاره شود.

• باید بر لزوم تقویت فرهنگ حقوق شهروندی در دستگاه‌های اجرایی تأکید شود. همچنین باید به نقش مردم در تحقق حقوق شهروندی اشاره شود.

11.3.2 تعیین وظایف و مسئولیت‌های نهادهای نظارتی

• باید بر لزوم تقویت نهادهای نظارتی مردمی تأکید شود. همچنین باید به نقش مردم در تحقق حقوق شهروندی اشاره شود.

• باید بر لزوم افزایش آگاهی مردم از حقوق شهروندی و نحوه استفاده از آن‌ها تأکید شود. همچنین باید به نقش مردم در تحقق حقوق شهروندی اشاره شود.

... ..

-
-
-

11.4

11.4.1

-
-
-
-
-

11.4.1

-

پریس نوٹ: 20 جولائی 2022ء

تاریخ	موضوع	ڈیٹا	ڈیٹا	ڈیٹا	#
02 جولائی 2022	جسٹس ایف آئی آر ٹریبونل کی طرف سے جاری کیے گئے نوٹس	جسٹس ایف آئی آر ٹریبونل کی طرف سے جاری کیے گئے نوٹس	جسٹس ایف آئی آر ٹریبونل کی طرف سے جاری کیے گئے نوٹس	(AGR)23- AP/PRIV/2021/146	02 جولائی 2022
01 اگست	جسٹس ایف آئی آر ٹریبونل کی طرف سے جاری کیے گئے نوٹس	جسٹس ایف آئی آر ٹریبونل کی طرف سے جاری کیے گئے نوٹس	جسٹس ایف آئی آر ٹریبونل کی طرف سے جاری کیے گئے نوٹس	(AGR)23-AP/23/2022/4	08 جولائی 2022

دیس سٹیج میں آئی شرفیہ
 ۵۵
 قومی ایوارڈ یافتہ ماسٹریں 2022

3 قروٹوں	تعمیراتی امور اور تعمیراتی منصوبہ بندی	(AGR)23-AP/23/2022/5	2022 عہدہ سنبھالیے 19	3
130	ایئر کنڈیشننگ سسٹمز	(AGR)23-AP/23/2022/34	۱3 عہدہ سنبھالیے 2022	4
6 قروٹوں	ایئر کنڈیشننگ سسٹمز	(AGR)23-AP/23/2022/6	14 عہدہ سنبھالیے 2022	5
100 قروٹوں	ایئر کنڈیشننگ سسٹمز اور تعمیراتی امور	(AGR)23-AP/23/2022/38	23 عہدہ سنبھالیے 2022	6
100 قروٹوں	ایئر کنڈیشننگ سسٹمز اور تعمیراتی امور	(AGR)23-AP/23/2022/39	24 عہدہ سنبھالیے 2022	7

دیسریٹیشن کے لیے درخواستیں
 2022 کو سہ ماہی کے لیے

32 درخواستیں	ذاتی طور پر درخواست دہندگان کی طرف سے 6 کوئی درخواستیں	(AGR)23-AP/23/2022/7	13 دسمبر 2022	8
15 درخواستیں	سہ ماہی کے لیے 6 کوئی درخواستیں	(AGR)23-AP/PRIV/2022/11	03 دسمبر 2022	9
45 درخواستیں	ذاتی طور پر درخواست دہندگان کی طرف سے 6 کوئی درخواستیں	(AGR)23/23/2022/71	10 دسمبر 2022	10
09 درخواستیں	سہ ماہی کے لیے 6 کوئی درخواستیں	(AGR)23/23/2022/62	13 دسمبر 2022	11
100 درخواستیں	ذاتی طور پر درخواست دہندگان کی طرف سے 6 کوئی درخواستیں	(AGR)23/23/2022/72	16 دسمبر 2022	12

دستور العمل ۱۰۰
 ۱۰۰
 ۲۰۲۲

100	سوم	(AGR)23/23/2022/79	2022	21	13
1	سوم	(AGR)23/23/2022/80	2022	24	14
1	سوم	(AGR)23/23/2022/81	2022	27	15
1	سوم	(AGR)23/23/2022/91	2022	30	16
30	سوم	(AGR)23/23/2022/92	2022	31	17

دېستگۍ په اړه لومړی
 2022 کال د لومړي ربع
 د کارونو په اړه

30 قانون	د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع	د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع 4	(AGR)23/23/2022/94	2022 کال د لومړي ربع 31	18
30 قانون	د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع	د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع 5	(AGR)23/23/2022/93	2022 کال د لومړي ربع 31	19
3 قانون	د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع	د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع	(AGR)23/23/2022/39	2022 کال د لومړي ربع 7	20
55 قانون	د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع	د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع	(AGR)23/23/2022/89	2022 کال د لومړي ربع 7	21
125 قانون	د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع	د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع د کارونو په اړه لومړی ربع	(AGR)23-API/PRIV/2022/15	2022 کال د لومړي ربع 07	22

دستور العمل ۵۰۰
 ۲۰۲۲ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی

55 قوت	۵۰۰ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی	دستور العمل ۵۰۰ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی	(AGR)23/23/2022/89	2022 قوت 07	23
120 قوت	۵۰۰ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی	دستور العمل ۵۰۰ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی	(AGR)23/23/2022/90	2022 قوت 10	24
2 قوت	۵۰۰ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی	دستور العمل ۵۰۰ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی	(AGR)23/23/2022/86	2022 قوت 20	25
7 قوت	۵۰۰ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی	دستور العمل ۵۰۰ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی	(AGR)23/23/2022/106	2022 قوت 21	26
135 قوت	۵۰۰ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی	دستور العمل ۵۰۰ قوت مانتی مانتی مانتی مانتی	(AGR)23/23/2022/103	2022 قوت 24	27

2022 قۇسقا ئىسپات نامىنىڭ تەكشۈرۈلۈشى ۋە تەكشۈرۈلۈشى

135 قۇسقا	سېتىش ئارقىلىق تەكشۈرۈلۈش	(AGR)23/23/2022/104	2022 قۇسقا 24	28
150 قۇسقا	تەكشۈرۈش	(AGR)23/23/2022/105	2022 قۇسقا 08	29
135 قۇسقا	قۇسقا تەكشۈرۈش	(AGR)23/PRIV/2022/20	2022 قۇسقا 08	30
3 قۇسقا	سېتىش ئارقىلىق تەكشۈرۈلۈش	(AGR)23/23/2022/108	2022 قۇسقا 23	31
65 قۇسقا	قۇسقا تەكشۈرۈش (سېتىش ئارقىلىق تەكشۈرۈلۈش)	(AGR)23/23/2022/120	2022 قۇسقا 25	32

تیسرے اجلاس کے اجراء کے لیے
 2022 کوئی قراردادیں منظور ہوگی

2	سے	2	2022	4	33
160	قراردادیں	160	2022	8	34
135	قراردادیں	135	2022	8	35
37	قراردادیں	37	2022	13	36
55	قراردادیں	55	2022	07	37

دستورالعملی برای اجرای ماده 202 قانون اساسی
 2022

130	ماده 202	ماده 202	(AGR)23/23/2022/34	13	38
365	ماده 202	ماده 202	(AGR)23/PRIV/2022/6	14	39
160	ماده 202	ماده 202	(AGR)23-L/23/2022/273	31	40
25	ماده 202	ماده 202	(AGR)23-L/23/2022/314	20	41
20	ماده 202	ماده 202	(AGR)23/23/2022/209	30	42

2022 قۇرغۇچىلارنىڭ تەربىيەسى ۋە تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر

17 قۇرغۇچى	تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر	17 قۇرغۇچىلارنىڭ تەربىيەسى ۋە تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر	(AGR)23/23/2022/247	2022 قۇرغۇچى 08	43
30 قۇرغۇچى	تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر	تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر (AGR 23-0AA/PRIV/2022/2 01) AP/PRIV/2021/78 تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر (2021 قۇرغۇچى	(AGR)23-OAA/PRIV/2022/2	2022 قۇرغۇچى 02	44
3 قۇرغۇچى	تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر / تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر	تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر 19-قۇرغۇچى تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر 19-قۇرغۇچى تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر	(AGR)23-L/23/2022/274	2022 قۇرغۇچى 31	45
105 قۇرغۇچى	تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر	تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر تەربىيە قىلىنىشىغا قارىتا تەلەپلەر	(AGR)23/23/2022/174	2022 قۇرغۇچى 29	46

دیس سٹیج میں ایئر سٹریم
 2022 کوئی مہینہ کی اسٹیٹس رپورٹ

125	125	125	125	125	125	125	125
175	175	175	175	175	175	175	175
729	729	729	729	729	729	729	729
58	58	58	58	58	58	58	58
105	105	105	105	105	105	105	105
47	47	47	47	47	47	47	47
48	48	48	48	48	48	48	48
49	49	49	49	49	49	49	49
50	50	50	50	50	50	50	50
51	51	51	51	51	51	51	51

دیسرے ایجنسیوں سے ملنے والی معلومات پر مبنی طور پر 2022

1	ایجنسیوں سے ملنے والی معلومات پر مبنی طور پر 2022	(AGR)23-L/PRIV/2022/77	10	52
5	ایجنسیوں سے ملنے والی معلومات پر مبنی طور پر 2022	(AGR)23- IDM/PRIV/2022/56	1	53
30	ایجنسیوں سے ملنے والی معلومات پر مبنی طور پر 2021	(AGR)23-AP/PRIV/2021/78	2	54

1	سٹیٹ پیمنٹس کے لیے ایگریکلچرل ڈیپارٹمنٹ کے لیے	2022	4	55
95	ایگریکلچرل ڈیپارٹمنٹ کے لیے ایگریکلچرل ڈیپارٹمنٹ کے لیے	(AGR)23- IDM/PRIV/2020/46	21	56
14	ایگریکلچرل ڈیپارٹمنٹ کے لیے ایگریکلچرل ڈیپارٹمنٹ کے لیے	(AGR)23-AP/PRIV/2022/41	6	57
4	ایگریکلچرل ڈیپارٹمنٹ کے لیے ایگریکلچرل ڈیپارٹمنٹ کے لیے	(AGR)23- IDM/PRIV/2022/23	12	58

2022
 دہلی حکومت
 کے ماتحت

4	<p>دہلی حکومت کے ماتحت</p>	<p>دہلی حکومت کے ماتحت</p>	<p>(AGR)23-IDM/PRIV/2022/21</p>	<p>2022</p>	<p>59</p>
7	<p>دہلی حکومت کے ماتحت</p>	<p>دہلی حکومت کے ماتحت</p>	<p>(AGR)23/23/2022/106</p>	<p>2022</p>	<p>60</p>
2	<p>دہلی حکومت کے ماتحت</p>	<p>دہلی حکومت کے ماتحت</p>	<p>(AGR)23/23/2022/86</p>	<p>2022</p>	<p>61</p>
3	<p>دہلی حکومت کے ماتحت</p>	<p>دہلی حکومت کے ماتحت</p>	<p>(AGR)23-AP/PRIV/2022/17</p>	<p>2022</p>	<p>62</p>

2022 قونسل مەھسۇلاتىنىڭ تەكشۈرۈش ۋە تەييارلىق ھەققىدە قىلغۇچىلارنىڭ تەلپىنى قوبۇل قىلىش ھەققىدە قارار

55 قۇرۇلۇش	ھەممىسىنىڭ تەكشۈرۈش ھەققىدە	(AGR)23/23/2022/89	2022 قىش كۈنى 7	63
30 قۇرۇلۇش	مەھسۇلاتنىڭ تەكشۈرۈش ھەققىدە	(AGR)23/23/2022/93	2022 قىش كۈنى 31	64
30 قۇرۇلۇش	مەھسۇلاتنىڭ تەكشۈرۈش ھەققىدە	(AGR)23/23/2022/92	2022 قىش كۈنى 31	65
30 قۇرۇلۇش	مەھسۇلاتنىڭ تەكشۈرۈش ھەققىدە	(AGR)23/23/2022/94	2022 قىش كۈنى 31	66

دیسرے شعبے کی طرف سے
 2022 کو منظور شدہ منصوبے کی فہرست

<p>1-1 کروڑوں 30-3 کروڑوں 30-4 کروڑوں 30-5 کروڑوں</p>	<p>مکمل طور پر منظور شدہ منصوبے</p>	<p>100 کروڑوں 30 کروڑوں 30 کروڑوں 30 کروڑوں</p>	<p>(AGR)23/23/2022/91</p>	<p>2022 کے لیے 30</p>	<p>67</p>
<p>1 ہزاروں</p>	<p>100 کروڑوں</p>	<p>1 ہزاروں</p>	<p>(AGR)23/23/2022/81</p>	<p>2022 کے لیے 27</p>	<p>68</p>
<p>1 ہزاروں</p>	<p>100 کروڑوں</p>	<p>1 ہزاروں</p>	<p>(AGR)23/23/2022/80</p>	<p>2022 کے لیے 24</p>	<p>69</p>
<p>100 کروڑوں</p>	<p>100 کروڑوں</p>	<p>100 کروڑوں</p>	<p>(AGR)23/23/2022/79</p>	<p>2022 کے لیے 21</p>	<p>70</p>
<p>100 کروڑوں</p>	<p>100 کروڑوں</p>	<p>100 کروڑوں</p>	<p>(AGR)23/23/2022/72</p>	<p>2022 کے لیے 16</p>	<p>71</p>

دیسپتیشن میں آئی آر کے لیے
 2022 کو سہ ماہی کی پیشگی جانچ

9 فروری	تاریخ کی جانچ	(AGR)23/23/2022/62	2022 کے لیے 13	72
45 فروری	14.02.2022 اور 15.02.2022	(AGR)23/23/2022/71	2022 کے لیے 10	73
7 فروری	14.02.2022 اور 15.02.2022	(AGR)23-AP/PRIV/2022/12	2022 کے لیے 7	74
15 فروری	15.02.2022	(AGR)23-AP/PRIV/2022/11	2022 کے لیے 3	75
100 فروری	15.02.2022	(AGR)23/23/2022/39	2022 کے لیے 24	76

دستورالعمل برای ارزیابی ریسک
 ۲۰۲۲
 فصل هشتمی ارزیابی ریسک

1	تجزیه و تحلیل ریسک	تجزیه و تحلیل ریسک	تجزیه و تحلیل ریسک	(AGR)23-AP/23/2022/4	9 شهریور 2022	82
150	تجزیه و تحلیل ریسک	تجزیه و تحلیل ریسک	تجزیه و تحلیل ریسک	(AGR)23-L/23/2022/333	5 شهریور 2022	83
140	تجزیه و تحلیل ریسک	تجزیه و تحلیل ریسک	تجزیه و تحلیل ریسک	(AGR)23-L/23/2022/349	16 شهریور 2022	84
10	تجزیه و تحلیل ریسک	تجزیه و تحلیل ریسک	تجزیه و تحلیل ریسک	(AGR)23-L/PRIV/2022/72	26 شهریور 2022	85
75	تجزیه و تحلیل ریسک	تجزیه و تحلیل ریسک	تجزیه و تحلیل ریسک	(AGR)23-L/PRIV/2022/71	26 شهریور 2022	86

دستورالعملی برای سال ۲۰۲۲
 در خصوص نحوه اجرای ماده ۲۰۲
 قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

۷۵ ماده	نحوه اجرای ماده ۲۰۲ قانون اساسی	(AGR)23-L/PRIV/2022/82	۱۳ شهریور ۲۰۲۲	۸۷
۳۰۲ ماده	نحوه اجرای ماده ۲۰۲ قانون اساسی	(AGR)23-L/23/2022/352	۱۶ شهریور ۲۰۲۲	۸۸
۱۱ ماده	نحوه اجرای ماده ۲۰۲ قانون اساسی	(AGR)23-L/PRIV/2022/68	۱۹ شهریور ۲۰۲۲	۸۹
۳۲۳ ماده	نحوه اجرای ماده ۲۰۲ قانون اساسی	(AGR)23-L/23/2022/332	۵ شهریور ۲۰۲۲	۹۰
۳۳۰ ماده	نحوه اجرای ماده ۲۰۲ قانون اساسی	(AGR)23-L/PRIV/2022/80	۱۱ شهریور ۲۰۲۲	۹۱

دستورالعملی برائے سرکاری
 زمینوں کی خرید و فروخت 2022

11	11	19	92
150	19	2022	93
11	19	2022	94
11	11	2022	95
20	12	2022	96

دیسرے تمام اجراءات کے لیے درخواستیں
 2022 کے ابتدائی سیشن میں پیش کرنا

49 قنون	دعا	(AGR)23-L/23/2022/330	25 ستمبر 2022	97
14 قنون	ایسے تمام اجراءات کے لیے درخواستیں پیش کرنا جن کے لیے درخواستیں 2022 کے ابتدائی سیشن میں پیش کرنا ہوگی۔	(AGR)23-L/23/2022/317	26 ستمبر 2022	98
18 قنون	ایسے تمام اجراءات کے لیے درخواستیں پیش کرنا جن کے لیے درخواستیں 2022 کے ابتدائی سیشن میں پیش کرنا ہوگی۔	(AGR)23-L/PRIV/2022/87	23 ستمبر 2022	99
2 قنون	ایسے تمام اجراءات کے لیے درخواستیں پیش کرنا جن کے لیے درخواستیں 2022 کے ابتدائی سیشن میں پیش کرنا ہوگی۔	(AGR)23-L/23/2022/308	23 ستمبر 2022	100
5 قنون	ایسے تمام اجراءات کے لیے درخواستیں پیش کرنا جن کے لیے درخواستیں 2022 کے ابتدائی سیشن میں پیش کرنا ہوگی۔	(AGR)23-L/23/2022/359	25 ستمبر 2022	101

دوسرے شعبے میں آنے والے درخواستوں کی فہرست ستمبر 2022

260 درخواست	سنگھ کی درخواستوں کی فہرست	(AGR)23-L/PRIV/2022/88	25 ستمبر 2022	102
1 درخواست	پندرہ درخواستوں کی فہرست	(AGR)23-L/INDIV/2022/237	1 ستمبر 2022	103
325 درخواست	پندرہ درخواستوں کی فہرست	(AGR)23-L/23/2022/397	16 ستمبر 2022	104
120 درخواست	پندرہ درخواستوں کی فہرست	(AGR)23-L/PRIV/2022/92	21 ستمبر 2022	105
120 درخواست	پندرہ درخواستوں کی فہرست	(AGR)23-L/PRIV/2022/94	21 ستمبر 2022	106
165 درخواست	سنگھ کی درخواستوں کی فہرست	(AGR)23-L/INDIV/2022/239	27 ستمبر 2022	107

2022 قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش ۋە تەكشۈرۈش نەتىجىسىنى ئىشلىتىش ھەققىدە تەكشۈرۈش راپورتى

1 قۇرغۇچىسى	قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	SSD قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى مەنەئىسى DDR4	(AGR)23-L/PRIV/2022/122	2022 قۇرغۇچىسى 4	108
155 قۇرغۇچىسى	قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	(AGR)23-L/23/2022/442	2022 قۇرغۇچىسى 19	109
1 قۇرغۇچىسى	قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	(AGR)23-L/23/2022/486	2022 قۇرغۇچىسى 25	110
150 قۇرغۇچىسى	قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	(AGR)23-L/PRIV/2022/128	2022 قۇرغۇچىسى 22	111
2 قۇرغۇچىسى	قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	(AGR)23-L/23/2022/309	2022 قۇرغۇچىسى 4	112
3 قۇرغۇچىسى	(A040078) قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	قۇرغۇچىسىنىڭ ئىشلىرىنى تەكشۈرۈش نەتىجىسى	(AGR)23-L/23/2022/268	2022 قۇرغۇچىسى 30	113

دیسٹرکٹ ایئر آرڈیننس
 ڈیپارٹمنٹ آف ایئر آرڈیننس
 2022

1	ایئر آرڈیننس	(AGR)23-L/PRIV/2022/121	22 2022	114
---	--------------	-------------------------	------------	-----

۴ ضمیمہ

۲۰۲۱: ۲۱ قومی ہندسوں کی رپورٹ

رقم	تفصیل	#
4,555,043.46	۱۰۰ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	1
3,836,609.95	۸۰ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	2
4,117,509.95	۹۰ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	3
4,289,294.20	۹۵ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	4
2,897,610.17	۶۵ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	5
1,193,796.12	۲۵ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	6
955,724.69	۲۰ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	7
380,075.97	۱۰ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	8
33,591,344.58	۱۰۰ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	9
30,317,922.24	۹۰ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	10
77,190,246.91	۱۰۰ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	11
163,325,178.24	۱۰۰ فیصدی ہندسوں کی رپورٹ	

کوئی ایئر آرٹریٹری	کوئی ایئر آرٹریٹری	کوئی ایئر آرٹریٹری
2022 کوئی ایئر آرٹریٹری	2022 کوئی ایئر آرٹریٹری	04
2022 کوئی ایئر آرٹریٹری	2022 کوئی ایئر آرٹریٹری	05
2022 کوئی ایئر آرٹریٹری	2022 کوئی ایئر آرٹریٹری	06
2022 کوئی ایئر آرٹریٹری	2022 کوئی ایئر آرٹریٹری	09
2022 کوئی ایئر آرٹریٹری	2022 کوئی ایئر آرٹریٹری	10

	<p>ہیڈ کوارٹرز، ایئر آرڈر 2022</p>
<p>جیسٹریٹجیو ایئر آرڈر</p>	<p>11 2022</p> <p>Medicine Availability</p>
<p>جیسٹریٹجیو ایئر آرڈر</p>	<p>20 2022</p>
<p>جیسٹریٹجیو ایئر آرڈر</p>	<p>23 2022</p>
<p>جیسٹریٹجیو ایئر آرڈر</p>	<p>26 2022</p>
<p>جیسٹریٹجیو ایئر آرڈر</p>	<p>1 2022</p>

2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى

<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>
<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>
<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>
<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>
<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>
<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى ئىشلىرىنىڭ تەكشۈرۈش راپورتى</p>

<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>
<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>
<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>
<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 15-نومۇر</p>
<p>2022 قۇمىرىدىكى 22-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 22-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 22-نومۇر</p>
<p>2022 قۇمىرىدىكى 23-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 23-نومۇر</p>	<p>2022 قۇمىرىدىكى 23-نومۇر</p>

	<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>	<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>	<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>	<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>	<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>	<p>جسٹس جی ایم ایف قومی ادارہ برائے انسدادِ کرپشن 2022</p>

جسٹس ایف ایف ایف
 2022 قومی انتخابات کے لیے

جسٹس ایف ایف ایف	Male' Hospitals Board of Trustees جسٹس ایف ایف ایف کے قومی انتخابات کے لیے۔	2022 قومی انتخابات 30
جسٹس ایف ایف ایف	جسٹس ایف ایف ایف کے قومی انتخابات کے لیے۔	2022 قومی انتخابات 30
جسٹس ایف ایف ایف	جسٹس ایف ایف ایف کے قومی انتخابات کے لیے۔	2022 قومی انتخابات 31
جسٹس ایف ایف ایف	جسٹس ایف ایف ایف کے قومی انتخابات کے لیے۔	2022 قومی انتخابات 03
جسٹس ایف ایف ایف	جسٹس ایف ایف ایف کے قومی انتخابات کے لیے۔	2022 قومی انتخابات 03
جسٹس ایف ایف ایف	جسٹس ایف ایف ایف کے قومی انتخابات کے لیے۔	2022 قومی انتخابات 04

جسٹس جی ایم ایف
 2022 کو اس وقت تک

جسٹس جی ایم ایف	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	2022 کو اس وقت تک	07
جسٹس جی ایم ایف	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	2022 کو اس وقت تک	07
جسٹس جی ایم ایف	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	2022 کو اس وقت تک	10
جسٹس جی ایم ایف	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	2022 کو اس وقت تک	10
جسٹس جی ایم ایف	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	2022 کو اس وقت تک	12
جسٹس جی ایم ایف	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	جسٹس جی ایم ایف کے لیے 2022 کو اس وقت تک	2022 کو اس وقت تک	12

چېرېسټېچ ۲۰۰۴
۲۰۰۴ کال د شنبه د ۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴

<p>۲۰۰۴ کال د شنبه د ۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>	<p>۲۰۰۴ کال د شنبه د ۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>	<p>۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>
<p>۲۰۰۴ کال د شنبه د ۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>	<p>۲۰۰۴ کال د شنبه د ۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>	<p>۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>
<p>۲۰۰۴ کال د شنبه د ۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>	<p>H.E Wang Lixin</p>	<p>۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>
<p>۲۰۰۴ کال د شنبه د ۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>	<p>HE Rear Admiral Abdul Kalam Azad</p>	<p>۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>
<p>۲۰۰۴ کال د شنبه د ۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>	<p>۱۰</p>	<p>۲۰۰۴ مې ۲۰۰۴</p>

دېستېچېم دېمې شونې
دېستېچېم دېمې شونې
دېستېچېم دېمې شونې
2022

دېستېچېم دېمې شونې	دېستېچېم دېمې شونې Ms. Catherine Haswell	دېستېچېم دېمې شونې 2022	دېستېچېم دېمې شونې 2022 28
دېستېچېم دېمې شونې	دېستېچېم دېمې شونې Brazilian Ambassador	دېستېچېم دېمې شونې 2022	دېستېچېم دېمې شونې 2022 10
دېستېچېم دېمې شونې	دېستېچېم دېمې شونې	دېستېچېم دېمې شونې 2022	دېستېچېم دېمې شونې 2022 11
دېستېچېم دېمې شونې	دېستېچېم دېمې شونې	دېستېچېم دېمې شونې 2022	دېستېچېم دېمې شونې 2022 12
دېستېچېم دېمې شونې	دېستېچېم دېمې شونې	دېستېچېم دېمې شونې 2022	دېستېچېم دېمې شونې 2022 18
دېستېچېم دېمې شونې	دېستېچېم دېمې شونې H.E Dewi Gustina	دېستېچېم دېمې شونې 2022	دېستېچېم دېمې شونې 2022 18
دېستېچېم دېمې شونې	دېستېچېم دېمې شونې Tobing	دېستېچېم دېمې شونې 2022	دېستېچېم دېمې شونې 2022 19

جسٹس کے اجلاس 2022
 قسط اولیٰ 2022

<p>جسٹس کے اجلاس 2022</p>	<p>2022 کا 19</p> <p>ہم جنسیت پرستی کے خلاف ایکٹ 2012 کے تحت کارروائیوں کیلئے جج صاحبان نے فیصلے دیے۔</p>
<p>جسٹس کے اجلاس 2022</p>	<p>2022 کا 19</p> <p>جسٹس کے اجلاس کے دوران جج صاحبان نے فیصلے دیے۔</p>
<p>جسٹس کے اجلاس 2022</p>	<p>2022 کا 22</p> <p>جسٹس کے اجلاس کے دوران جج صاحبان نے فیصلے دیے۔</p>
<p>جسٹس کے اجلاس 2022</p>	<p>2022 کا 22</p> <p>جسٹس کے اجلاس کے دوران جج صاحبان نے فیصلے دیے۔</p>
<p>جسٹس کے اجلاس 2022</p>	<p>2022 کا 01</p> <p>جسٹس کے اجلاس کے دوران جج صاحبان نے فیصلے دیے۔</p>

جسٹس جی ایم ایچ
قائمہ عدالت عالیہ سندھ

جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	2022	06
جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	2022	07
جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	2022	07
جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	2022	08
جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	2022	09
جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	جسٹس جی ایم ایچ قائمہ عدالت عالیہ سندھ	2022	09

جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور
2022 کو سنبھالی گئی ہے

<p>جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور</p>	<p>2022 ع 09</p> <p>ہمیں جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور کے لیے پندرہ سو چالیس ایکڑ زمین کی ایک بھاری سہولت فراہم کرنے کے لیے درخواست ہے۔</p>
<p>جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور</p>	<p>2022 ع 14</p> <p>24% Mr. Enrico Gaviglia کو جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور کے لیے زمین کی ایک بھاری سہولت فراہم کرنے کے لیے درخواست ہے۔</p>
<p>جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور</p>	<p>2022 ع 15</p> <p>جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور کے لیے زمین کی ایک بھاری سہولت فراہم کرنے کے لیے درخواست ہے۔</p>
<p>جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور</p>	<p>2022 ع 16</p> <p>جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور کے لیے زمین کی ایک بھاری سہولت فراہم کرنے کے لیے درخواست ہے۔</p>
<p>جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور</p>	<p>2022 ع 20</p> <p>جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور کے لیے زمین کی ایک بھاری سہولت فراہم کرنے کے لیے درخواست ہے۔</p>
<p>جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور</p>	<p>2022 ع 21</p> <p>جسٹیشن ہائے اولیٰ لاہور کے لیے زمین کی ایک بھاری سہولت فراہم کرنے کے لیے درخواست ہے۔</p>

<p>دېرسونونډېر اېنگر ژبې دېرسونونډېر اېنگر ژبې</p>	<p>2022 ژورنل 21</p>
<p>دېرسونونډېر اېنگر ژبې دېرسونونډېر اېنگر ژبې</p>	<p>2022 ژورنل 22</p>
<p>دېرسونونډېر اېنگر ژبې دېرسونونډېر اېنگر ژبې</p>	<p>2022 ژورنل 23</p>
<p>دېرسونونډېر اېنگر ژبې دېرسونونډېر اېنگر ژبې</p>	<p>2022 ژورنل 26</p>
<p>دېرسونونډېر اېنگر ژبې دېرسونونډېر اېنگر ژبې</p>	<p>2022 ژورنل 27</p>

<p>دیسپنشن میں آن لائن سروسز</p>	<p>Andres Marcello Gonzales Garrid دیسپنشن میں آن لائن سروسز کے لیے درخواست دہانے والے امیدواروں کی فہرست میں شامل ہیں۔ ان کی درخواستیں منظور کی گئی ہیں۔</p>	<p>29 نومبر 2022</p>
<p>دیسپنشن میں آن لائن سروسز</p>	<p>Ms. Marjan Montazemi دیسپنشن میں آن لائن سروسز کے لیے درخواست دہانے والے امیدواروں کی فہرست میں شامل ہیں۔ ان کی درخواستیں منظور کی گئی ہیں۔</p>	<p>30 نومبر 2022</p>
<p>دیسپنشن میں آن لائن سروسز</p>	<p>دیسپنشن میں آن لائن سروسز کے لیے درخواست دہانے والے امیدواروں کی فہرست میں شامل ہیں۔ ان کی درخواستیں منظور کی گئی ہیں۔</p>	<p>04 نومبر 2022</p>
<p>دیسپنشن میں آن لائن سروسز</p>	<p>دیسپنشن میں آن لائن سروسز کے لیے درخواست دہانے والے امیدواروں کی فہرست میں شامل ہیں۔ ان کی درخواستیں منظور کی گئی ہیں۔</p>	<p>07 نومبر 2022</p>
<p>دیسپنشن میں آن لائن سروسز</p>	<p>دیسپنشن میں آن لائن سروسز کے لیے درخواست دہانے والے امیدواروں کی فہرست میں شامل ہیں۔ ان کی درخواستیں منظور کی گئی ہیں۔</p>	<p>18 نومبر 2022</p>

جسٹس جی ایم ایچ
 قلم کارانہ کی فہرست 2022

	<p>جسٹس جی ایم ایچ قلم کارانہ کی فہرست 2022</p>
<p>جسٹس جی ایم ایچ قلم کارانہ کی فہرست 2022</p>	<p>جسٹس جی ایم ایچ قلم کارانہ کی فہرست 2022</p>
<p>جسٹس جی ایم ایچ قلم کارانہ کی فہرست 2022</p>	<p>جسٹس جی ایم ایچ قلم کارانہ کی فہرست 2022</p>
<p>جسٹس جی ایم ایچ قلم کارانہ کی فہرست 2022</p>	<p>جسٹس جی ایم ایچ قلم کارانہ کی فہرست 2022</p>
<p>جسٹس جی ایم ایچ قلم کارانہ کی فہرست 2022</p>	<p>جسٹس جی ایم ایچ قلم کارانہ کی فہرست 2022</p>

جسٹس جی ایم ڈی ڈی
جسٹس جی ایم ڈی ڈی
2022 کوئی ایچ ایچ ایچ

	<p>سنگھ ہونے والی تقریب، جس میں تمام افسرانے شرکت کی، اور ان کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔ ان کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔</p>	<p>2022 کوئی ایچ ایچ ایچ</p>
<p>جسٹس جی ایم ڈی ڈی</p>	<p>جسٹس جی ایم ڈی ڈی کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔ ان کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔</p>	<p>2022 کوئی ایچ ایچ ایچ</p>
<p>جسٹس جی ایم ڈی ڈی</p>	<p>جسٹس جی ایم ڈی ڈی کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔ ان کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔</p>	<p>2022 کوئی ایچ ایچ ایچ</p>
<p>جسٹس جی ایم ڈی ڈی</p>	<p>Theveli International Conference جسٹس جی ایم ڈی ڈی کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔ ان کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔</p>	<p>2022 کوئی ایچ ایچ ایچ</p>
<p>جسٹس جی ایم ڈی ڈی</p>	<p>Health Promoting School Conference جسٹس جی ایم ڈی ڈی کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔ ان کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔</p>	<p>2022 کوئی ایچ ایچ ایچ</p>
<p>جسٹس جی ایم ڈی ڈی</p>	<p>جسٹس جی ایم ڈی ڈی کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔ ان کے لیے خصوصی پروگرام تیار کیا گیا۔</p>	<p>2022 کوئی ایچ ایچ ایچ</p>

جسٹیشنس ہائی کورٹ
 2022 قومی انٹرنیٹ ایس ایچ ای

	<p>2022 ستمبر 04 کو ریسٹریکشنز کے تحت ایس ایچ ای کے لیے ہائی کورٹ میں رجسٹریشن کے لیے درخواستیں جمع کروانی تھیں۔ درخواستوں کی تعداد 148 تھی۔ درخواستوں کی تصدیق کے بعد ایس ایچ ای کے لیے ہائی کورٹ میں رجسٹریشن کے لیے درخواستیں جمع کروانی تھیں۔</p>	<p>2022 ستمبر 05</p>
	<p>2022 ستمبر 05 کو ریسٹریکشنز کے تحت ایس ایچ ای کے لیے ہائی کورٹ میں رجسٹریشن کے لیے درخواستیں جمع کروانی تھیں۔</p>	<p>2022 ستمبر 05</p>
	<p>2022 ستمبر 06 کو ریسٹریکشنز کے تحت ایس ایچ ای کے لیے ہائی کورٹ میں رجسٹریشن کے لیے درخواستیں جمع کروانی تھیں۔</p>	<p>2022 ستمبر 06</p>
<p>تاریخ 14</p>	<p>Opening of Child Right Symposium</p>	<p>2022 ستمبر 14</p>
<p>2022 ستمبر 14</p>	<p>2022 ستمبر 14 کو ریسٹریکشنز کے تحت ایس ایچ ای کے لیے ہائی کورٹ میں رجسٹریشن کے لیے درخواستیں جمع کروانی تھیں۔</p>	<p>2022 ستمبر 14</p>
<p>2022 ستمبر 15</p>	<p>2022 ستمبر 15 کو ریسٹریکشنز کے تحت ایس ایچ ای کے لیے ہائی کورٹ میں رجسٹریشن کے لیے درخواستیں جمع کروانی تھیں۔</p>	<p>2022 ستمبر 15</p>

جسٹس کے ہائی کورٹ
2022 قومی انتخابات کے لیے

	<p>2022 قومی انتخابات کے لیے جسٹس کے ہائی کورٹ کے لیے درخواستیں اور جوابات کی فہرست</p>
<p>جسٹس کے ہائی کورٹ</p>	<p>2022 قومی انتخابات کے لیے جسٹس کے ہائی کورٹ کے لیے درخواستیں اور جوابات کی فہرست</p>
<p>جسٹس کے ہائی کورٹ</p>	<p>2022 قومی انتخابات کے لیے جسٹس کے ہائی کورٹ کے لیے درخواستیں اور جوابات کی فہرست</p>
<p>جسٹس کے ہائی کورٹ</p>	<p>2022 قومی انتخابات کے لیے جسٹس کے ہائی کورٹ کے لیے درخواستیں اور جوابات کی فہرست</p>
<p>جسٹس کے ہائی کورٹ</p>	<p>2022 قومی انتخابات کے لیے جسٹس کے ہائی کورٹ کے لیے درخواستیں اور جوابات کی فہرست</p>
<p>جسٹس کے ہائی کورٹ</p>	<p>2022 قومی انتخابات کے لیے جسٹس کے ہائی کورٹ کے لیے درخواستیں اور جوابات کی فہرست</p>

دربارهٔ وضعیت مالی شرکت
در سال 2022 قیاس مقایسه‌ای صورت می‌گیرد

<p>شرکت سهامی عام پارس پارس</p>	<p>25 اسفند 1402</p> <p>بررسی عملکرد مالی و سرمایه‌گذاری شرکت در سال 1402 و مقایسه آن با سال 1401. همچنین بررسی تغییرات موجودی نقد و اوراق بهادار و مقایسه آن با سال 1401.</p>
<p>شرکت سهامی عام پارس پارس</p>	<p>26 اسفند 1402</p> <p>بررسی عملکرد مالی و سرمایه‌گذاری شرکت در سال 1402 و مقایسه آن با سال 1401. همچنین بررسی تغییرات موجودی نقد و اوراق بهادار و مقایسه آن با سال 1401.</p>
<p>شرکت سهامی عام پارس پارس</p>	<p>30 اسفند 1402</p> <p>بررسی عملکرد مالی و سرمایه‌گذاری شرکت در سال 1402 و مقایسه آن با سال 1401. همچنین بررسی تغییرات موجودی نقد و اوراق بهادار و مقایسه آن با سال 1401.</p>
<p>شرکت سهامی عام پارس پارس</p>	<p>10 اسفند 1402</p> <p>بررسی عملکرد مالی و سرمایه‌گذاری شرکت در سال 1402 و مقایسه آن با سال 1401. همچنین بررسی تغییرات موجودی نقد و اوراق بهادار و مقایسه آن با سال 1401.</p>
<p>شرکت سهامی عام پارس پارس</p>	<p>13 اسفند 1402</p> <p>بررسی عملکرد مالی و سرمایه‌گذاری شرکت در سال 1402 و مقایسه آن با سال 1401. همچنین بررسی تغییرات موجودی نقد و اوراق بهادار و مقایسه آن با سال 1401.</p>
<p>شرکت سهامی عام پارس پارس</p>	<p>16 اسفند 1402</p> <p>بررسی عملکرد مالی و سرمایه‌گذاری شرکت در سال 1402 و مقایسه آن با سال 1401. همچنین بررسی تغییرات موجودی نقد و اوراق بهادار و مقایسه آن با سال 1401.</p>
<p>شرکت سهامی عام پارس پارس</p>	<p>17 اسفند 1402</p> <p>بررسی عملکرد مالی و سرمایه‌گذاری شرکت در سال 1402 و مقایسه آن با سال 1401. همچنین بررسی تغییرات موجودی نقد و اوراق بهادار و مقایسه آن با سال 1401.</p>

جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	ایڈیشنل جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	2022	24
جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	ایڈیشنل جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	2022	24
جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	ایڈیشنل جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	2022	27
جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	ایڈیشنل جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	2022	04
جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	ایڈیشنل جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	2022	06
جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	ایڈیشنل جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	2022	08
جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	H-E Dominik جسٹیشنر ہائر ٹریبونل	2022	11

دیسلمیٲی ۲۰۱۷ ۲۰۲۲
 ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲

<p>دیسلمیٲی ۲۰۱۷ ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲</p>
<p>دیسلمیٲی ۲۰۱۷ ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲</p>
<p>دیسلمیٲی ۲۰۱۷ ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲</p>
<p>دیسلمیٲی ۲۰۱۷ ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲ ۲۰۲۲</p>

جسٹس جیمز ایچ روفو
 قلمی ایسٹریٹ ایف ایف سی
 2022

جسٹس جیمز ایچ روفو	2022-2023 کے دوران جج صاحب نے 100 سے زائد فیصلوں کی تصدیق کی ہے۔ ان میں سے 20 فیصد فیصلوں کی تصدیق کی ہے۔	2022-2023
جسٹس جیمز ایچ روفو	2022-2023 کے دوران جج صاحب نے 100 سے زائد فیصلوں کی تصدیق کی ہے۔ ان میں سے 20 فیصد فیصلوں کی تصدیق کی ہے۔	2022-2023
جسٹس جیمز ایچ روفو	2022-2023 کے دوران جج صاحب نے 100 سے زائد فیصلوں کی تصدیق کی ہے۔ ان میں سے 20 فیصد فیصلوں کی تصدیق کی ہے۔	2022-2023
جسٹس جیمز ایچ روفو	H.E Vice Admiral Muhammad Fayyaz Gilani کے خلاف کیے گئے فیصلوں کی تصدیق کی ہے۔	2022-2023

2022 کو سہ ماہی امتحان کے لیے سہ ماہی امتحان (مختصاتی)

موضوعات	تاریخ	تعداد
جسٹس سٹیج آف ایف ڈی	19	12
جسٹس سٹیج آف ایف ڈی	16	16
جسٹس سٹیج آف ایف ڈی	16	16
جسٹس سٹیج آف ایف ڈی	07	07
جسٹس سٹیج آف ایف ڈی	07	07
جسٹس سٹیج آف ایف ڈی	05	05
جسٹس سٹیج آف ایف ڈی	07	07
جسٹس سٹیج آف ایف ڈی	24	24
جسٹس سٹیج آف ایف ڈی	27	27

دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان
2022 کو سرکاری اداروں میں

مقامی حکومتیں	مقامی حکومتوں کو 2022 کو سرکاری اداروں میں ایکشن پلان	2022 کو 08
دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 9 کو سرکاری اداروں میں	سرکاری اداروں میں ایکشن پلان کو 2022 کو سرکاری اداروں میں	2022 کو 8
دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 9 کو سرکاری اداروں میں	دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 2022 کو سرکاری اداروں میں	2022 کو 8
دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 9 کو سرکاری اداروں میں	دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 2022 کو سرکاری اداروں میں	2022 کو 05
سرکاری اداروں میں	سرکاری اداروں میں ایکشن پلان کو 2022 کو سرکاری اداروں میں	2022 کو 11
دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 9 کو سرکاری اداروں میں	دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 2022 کو سرکاری اداروں میں	2022 کو 12
سرکاری اداروں میں	سرکاری اداروں میں ایکشن پلان کو 2022 کو سرکاری اداروں میں	2022 کو 17
دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 8 کو سرکاری اداروں میں	دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 2022 کو سرکاری اداروں میں	2022 کو 17
دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 9 کو سرکاری اداروں میں	دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 2022 کو سرکاری اداروں میں	2022 کو 19
دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 9 کو سرکاری اداروں میں	دیسٹرکٹ میں ایکشن پلان کو 2022 کو سرکاری اداروں میں	2022 کو 22

جسٹس جی ایم ایف ایف
 2022 قومی انتخابات
 جی ایم ایف ایف

<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قومی انتخابات (9) قومی انتخابات</p>	<p>2022 قومی انتخابات 23</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قومی انتخابات (9) قومی انتخابات</p>	<p>2022 قومی انتخابات 26</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قومی انتخابات</p>	<p>2022 قومی انتخابات 26</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قومی انتخابات (9) قومی انتخابات</p>	<p>2022 قومی انتخابات 30</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قومی انتخابات</p>	<p>2022 قومی انتخابات 05</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قومی انتخابات</p>	<p>2022 قومی انتخابات 05</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قومی انتخابات (9) قومی انتخابات</p>	<p>2022 قومی انتخابات 09</p>

	<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>		<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۱۰</p>
<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>		<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۱۳</p>
<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>		<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۱۴</p>
<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>		<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۲۱</p>
<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>		<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۲۲</p>
<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>		<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۲۳</p>
<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>		<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۲۶</p>
<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>		<p>۲۰۲۰ قلمی استانی برای سال ۲۰۲۲</p>	<p>۲۰۲۲ ۳۰</p>

۱۔ چیئر، ۱۶ گھنٹے	"اے" کی کمیٹی کی رپورٹ کے تحت اسٹریٹجک پلان 2022-25ء کے تحت عملدرستی کی رپورٹوں کی پیشکش اور اس پر بحثیاتی اجلاس کی ضرورت	5 جولائی 2022
دیسریٹھویں اجلاس شہری 9 گھنٹے کی کمیٹی رپورٹ	"اے" کی کمیٹی کی رپورٹ کے تحت اسٹریٹجک پلان 2022-25ء کے تحت عملدرستی کی رپورٹوں کی پیشکش اور اس پر بحثیاتی اجلاس کی ضرورت	21 جولائی 2022
۱۶ گھنٹے	اسٹریٹجک پلان 2022-25ء کے تحت عملدرستی کی رپورٹوں کی پیشکش اور اس پر بحثیاتی اجلاس کی ضرورت	21 جولائی 2022
دیسریٹھویں اجلاس شہری 9 گھنٹے کی کمیٹی رپورٹ	اسٹریٹجک پلان 2022-25ء کے تحت عملدرستی کی رپورٹوں کی پیشکش اور اس پر بحثیاتی اجلاس کی ضرورت	31 جولائی 2022
دیسریٹھویں اجلاس شہری 9 گھنٹے کی کمیٹی رپورٹ	اسٹریٹجک پلان 2022-25ء کے تحت عملدرستی کی رپورٹوں کی پیشکش اور اس پر بحثیاتی اجلاس کی ضرورت	8 ستمبر 2022
دیسریٹھویں اجلاس شہری 8 گھنٹے کی کمیٹی رپورٹ	اسٹریٹجک پلان 2022-25ء کے تحت عملدرستی کی رپورٹوں کی پیشکش اور اس پر بحثیاتی اجلاس کی ضرورت	11 ستمبر 2022
دیسریٹھویں اجلاس شہری 9 گھنٹے کی کمیٹی رپورٹ	اسٹریٹجک پلان 2022-25ء کے تحت عملدرستی کی رپورٹوں کی پیشکش اور اس پر بحثیاتی اجلاس کی ضرورت	17 ستمبر 2022
۱۶ گھنٹے	اسٹریٹجک پلان 2022-25ء کے تحت عملدرستی کی رپورٹوں کی پیشکش اور اس پر بحثیاتی اجلاس کی ضرورت	31 ستمبر 2022

دیسرے شعبے میں آنے والے رقوم
 2022 قومی ہفت روزہ کی آمدنی پر

دیسرے شعبے میں آنے والے رقوم 9 قومی ہفت روزہ پر	دراستیہ سہولتوں کی فراہمی	2022	1
دیسرے شعبے میں آنے والے رقوم 9 قومی ہفت روزہ پر	دراستیہ سہولتوں کی فراہمی	2022	1
دیسرے شعبے میں آنے والے رقوم 9 قومی ہفت روزہ پر	دراستیہ سہولتوں کی فراہمی	2022	8
دیسرے شعبے میں آنے والے رقوم 9 قومی ہفت روزہ پر	دراستیہ سہولتوں کی فراہمی	2022	12
دیسرے شعبے میں آنے والے رقوم 9 قومی ہفت روزہ پر	دراستیہ سہولتوں کی فراہمی	2022	12
دیسرے شعبے میں آنے والے رقوم 9 قومی ہفت روزہ پر	دراستیہ سہولتوں کی فراہمی	2022	11
دیسرے شعبے میں آنے والے رقوم 9 قومی ہفت روزہ پر	دراستیہ سہولتوں کی فراہمی	2022	14
دیسرے شعبے میں آنے والے رقوم 9 قومی ہفت روزہ پر	دراستیہ سہولتوں کی فراہمی	2022	18

جسٹس جی ایم ایف ایف
 2022 قوس 9 نمبر 9

<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قوس 9 نمبر 9</p>	<p>2022 قوس 9 نمبر 9 18</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قوس 9 نمبر 9</p>	<p>2022 قوس 9 نمبر 9 18</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قوس 9 نمبر 9</p>	<p>2022 قوس 9 نمبر 9 19</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قوس 9 نمبر 9</p>	<p>2022 قوس 9 نمبر 9 19</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قوس 9 نمبر 9</p>	<p>2022 قوس 9 نمبر 9 19</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قوس 9 نمبر 9</p>	<p>2022 قوس 9 نمبر 9 19</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قوس 9 نمبر 9</p>	<p>2022 قوس 9 نمبر 9 26</p>
<p>جسٹس جی ایم ایف ایف قوس 9 نمبر 9</p>	<p>2022 قوس 9 نمبر 9 26</p>

دېرسونونو ته د ژوند
 ۲۰۲۱ کال د ژوندونو
 ۲۰۲۲ کال د ژوندونو

	<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>
<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>	<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>
<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>	<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>
<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>	<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>
<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>	<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>
<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>	<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>
<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>	<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>
<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>	<p>د ۲۰۲۱ کال د ژوندونو ۹ نومبر تر ۱۳</p>

جسٹیشن پر اجرت کی رقمیں
2022 کو جمع ہونے والی رقمیں

جسٹیشن پر اجرت کی رقمیں 9 قسط کی رقمیں	ماہانہ کی رقمیں 2022	2022
	13	14
جسٹیشن پر اجرت کی رقمیں 8 قسط کی رقمیں	14	16
جسٹیشن پر اجرت کی رقمیں 9 قسط کی رقمیں	13	23
جسٹیشن پر اجرت کی رقمیں 7 قسط کی رقمیں	27	29
	4	4
	4	5

د پښتو ژبې د ۲۰۰۴
د پښتو ژبې د ۲۰۰۴
د پښتو ژبې د ۲۰۰۴

<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>	<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>	<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>
<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>	<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>	<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>
<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>	<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>	<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>
<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>	<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>	<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>
<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>	<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>	<p>د پښتو ژبې د ۲۰۰۴</p>

2022 قوسى ئىشلىرىنىڭ نەتىجىسىنى خاتىرىلەش
 2022 قوسى ئىشلىرىنىڭ نەتىجىسىنى خاتىرىلەش

2022 قوسى ئىشلىرىنىڭ نەتىجىسىنى خاتىرىلەش	2022 قوسى ئىشلىرىنىڭ نەتىجىسىنى خاتىرىلەش 2022 قوسى ئىشلىرىنىڭ نەتىجىسىنى خاتىرىلەش	2022 قوسى ئىشلىرىنىڭ نەتىجىسىنى خاتىرىلەش
2022 قوسى ئىشلىرىنىڭ نەتىجىسىنى خاتىرىلەش	2022 قوسى ئىشلىرىنىڭ نەتىجىسىنى خاتىرىلەش 2022 قوسى ئىشلىرىنىڭ نەتىجىسىنى خاتىرىلەش	2022 قوسى ئىشلىرىنىڭ نەتىجىسىنى خاتىرىلەش

24: ڊسمبر ۾ ڏنل ڪورس ۽ ڪورس ۾ ڪورس ۽ ڪورس ۽ ڪورس

ڪورس ۽ ڪورس ۽ ڪورس	ڪورس ۽ ڪورس	ڪورس ۽ ڪورس	ڪورس ۽ ڪورس	ڪورس ۽ ڪورس	ڪورس ۽ ڪورس
Mr. Abdulla Muaaz Senior Public Health Programme Officer	3-Feb- 2022	31- Jan- 2022	Virtual	WHO	Surveillance and Response (MPDSR) to accelerate progress towards achieving SDGs (introduction to course 24January), followed by MPDSR training programmes 31
Ms. Aishath Sudha Senior Project Office					
Aminath Shaina Abdulla Deputy Director General		13- Jan- 2022	Virtual	WHO	Virtual Information Session on COVID-19
Ms.Aminath Shahuza- Director	3-Mar- 2022	2-Feb- 2022	Virtual	WHO	workshop on RESPECT Implementation Package on prevention of violence against women in 3 SEAR countries: Bhutan, Maldives and Sri Lanka, 02 February - 30 March 2022
Mr. Mohamed Meezan Director,					
thasleema Usman Commissioner of Quality Assurance	24- Feb- 2022	23- Feb- 2022	Virtual	WHO	Policy Makers Forum: Patient Safety implementation
Fathimath Limya Assistant Director					

Dr-Nazla Musthafa Head of Quality improvement					
Sheeneez Rasheed Clinical Nurse quality Improvement department					
Sinwa Abdul Latheef Public health Program Manager	24- Feb- 2022	22- Feb- 2022	Virtual	WHO	Piloting Safe Abortion, Value, Evidence and Rights (SAVER) training tool
Dr. Hussain Juman Jaleel consultant in Obstetrics and Gynecology					
Aminath Azlifa Director of SRH					
Hassan Mohamed Deputy Director	25- Feb- 2022	24- Feb- 2022	Virtual	IORA	Two-day brainstorming workshop on "Post COVID- 19 - Sustainable innovation to set the economy back on track
Thasleema Usman Commissioner of Quality Assurance	24- Mar- 2022	23- Mar- 2022	Virtual	WHO	Virtual Regional Workshop on Essential Diagnostic in WHO South-East Asia Region
Nayaz Ahmed Deputy Director General					
Fathimath Ibrahim Manik Senior Lab					

Technologist					
Abdul Raheem Adam Director					
Fathimath Limya Assistant Director					
Dr-Shah Abdulla Mahir -state minister	28- Mar- 2022	22- Mar- 2022	Virtual	JIOC	Trainings Related National Terrorism Response Plan
Dr.Ahmed Ashraf Director General of Health services					
Ahmed Nasir/Director, Emergency Medical service					
Liusha Hassan Waheed					
Mr. Solih Mohamed Medical Officer	31- Mar- 2022	29- Mar- 2022		WHO	Virtual consultation on regional Action Plan for prevention and control of snakebite evening in the South east Asia
Mohamaed Fazeen/Director, Pharmaceuticals	31- Mar- 2022	30- Mar- 2022	Virtual	WHO	Implementation of the Initiative for Collaborative Procurement in the South- East Asia Region
Dr.Aminath Zeyba Ahmed/Consulta nt in Emergency Medicine					
Ahmed Mirza Shakeeb/Director					

Hassan Riyaz/Assistant Director					
Rahuma Abdul Kareem/Procure ment Coordinator					
Mimha Zahir/Procureme nt officer					
Dr. Neha Shrestha/ Consultant in Microbiology		No date provided	Virtual	WHO	Laboratory experts for reviewing draft "Regional laboratory diagnosis manual for Nipah Virus infection in SEAR
Ms. Aminath Shazleena Abdul Rahman/ Senior Scientific officer IGMH					
Ahmed Nail Mediation Officer Labour relations Authority	19- Apr- 2022	18- Apr- 2022	Virtual	WHO	Virtual Regional Workshop on Occupational Health and Safety among Health Workers
Fathimath Shifza Senior Administrative officer QARD					
Haleemath Athiza Senior Registered Nurse Midwifery					
Ramla Wajeeh Senior					

Community Health Officer					
Dr.Ahmed Rasheed Consultant in Neurology					
Dr-Ahmed Ashraf Director General of Health services	19-Apr-2022	18-Apr-2022	Virtual	WHO	Consultation with national programme managers and regional partner organizations on the draft integrated Regional Action Plan for viral hepatitis, HIV and STIs, 2022-2026 (Virtual), 18 - 19 April 2022
Dr-Fathimath Nazla Rafeeq Medical officer					
Abdul Hameed Hassan Senior Public Health programme Officer					
Mariyam Naazneen Assistant Director	19-Apr-2022	18-Apr-2022	Virtual	UNICEF	Invitation to Social Sector Analysis Validation Workshop
Mariyam Raufa, Senior Project Officer	12-Apr-2022	12-Apr-2022	Accra, Ghana	WHO	International Strategic Dialogue on NCDs and SDGs
Dr. Ahmed Ashraf, Director general of health services	19-Apr-22	18-Apr-22	Virtual	WHO	Consultation with national programme managers and regional partner organizations on the draft integrated Regional Action Plan for viral hepatitis, HIV and STIs, 2022-2026
Dr. Fathimath Nazla Rafeeq, Medical officer					
Mr. Abdul Hameed Hassan, public health program officer					

Mariyam Nanzeen, Assistant Director	19-Apr-22	18-Apr-22	Maldives	UNICEF	The Social Sector Analysis Validation
Thasleema Usman, commissioner of quality assurance	20-Apr-22	20-Apr-22	Virtual	WHO	Information Session on Draft Resolution Global Strategy on Infection Prevention and Control
Fathimath Limya, Assistant Director					
Gulisthan Easa, clinical nurse					
Hawwa Guraisha Public Health programme Officer	21-Apr-2022	21-Apr-2022	Virtual	WHO	Impact of COVID-19 Pandemic and Pathway to recovery through Immunization Agenda 2030
Aminath Shazli;y Community Health Officer					
Ahmed Shareef Senior Community health Officer					
Dr. Shah Mahir, Minister of State for Health	28-Apr-22	26-Apr-22	Virtual	WHO	Strengthening Genomic Surveillance and Sequencing capacity for SARS-CoV-2 in WHO South-East Asia Region
Ms. Fathimath Nazla Rafeeq, medical officer					
Ms. Asifa Luthfy, senior microbiologist					
Mr. Abdul Raheem Adam Director					

Mr. Abdhullah Muaz, senior public health programme officer	28-Apr-22	28-Apr-22	Virtual	WHO	Regional Webinar on Use of digital health interventions for maintaining RMNCAH services during COVID-19 pandemic
Ms. Fathimath Samha, senior computer programmer					
Ms. Fathimath Shamah, senior research officer					
Milna Rasheed, senior laboratory technologist	29-Apr-22	29-Apr-22	Virtual	WHO	Informal consultation on medical devices nomenclature.
Maimoona Aboobakuru, Director General of Public Health	5-May-22	5-May-22	Virtual	WHO	World Malaria Day 2022: commemorative seminar on malaria high burden to high Impact
Sameena Mohamed, Senior Community Health Officer					
Mohamed Najeeb, Senior community health officer					
Fathaath Hassan, S-Community health officer					
Nilooma Mohamed, Senior Community Health Officer					
Dr Aboobakuru Ali, Community	13-Jun-22	13-Jun-22		WHO	Regional consultation (virtual) on the development of an

Health Officer					NCD implementation roadmap
Dr Abdul Azeez Hameed, Senior Medical Officer					
Aishath Lubana Labeeb, Assistant Public Health Program Officer					
Nashiya Abdul Ghafoor Director	16- Jun-22	13- Jun-22	Dhaka, Bangladesh	WHO	Regional surveillance workshop to review progress towards Measles Rubella (MR) and other priority Vaccine Preventable Diseases (VPDs), 13-16 June 2022, Dhaka, Bangladesh
Aminath Aroosha Director					
Ms. Aishath Lubana Labeeb Assistant Public Health Program Officer	14- Jun-22	14- Jun-22	Virtual	WHO	Regional consultation on the development of Oral Health action plan
Aishath Jaleela Director, Pharmaceuticals	16- Jun-22	14- Jun-22	Virtual	WHO	Advocacy and sensitization workshop on Collaborative Registration Procedure (CRP)
Fathimath Shareefa Pharmaceutical Officer					
Aishath Shuda, Senior Project Officer	16- Jun-22	16- Jun-22		HRCM	HRCM - Communication and Advocacy Strategy Development
Ismail Zahir, Legal Officer					
Fathimath Shamah Senior Research Officer	23- Jun-22	20- Jun-22	University of Oslo	Oslo, Norway	DHIS2 Annual Conference 2022 - Participation and Presenting in the "Use case bazaar session"

Ms. Maimoona Aboobakuru Director General of Public Health	22- Jun-22	21- Jun-22		WHO	Regional Workshop on Emergency Preparedness and Response to Natural, Accidental and Deliberate CBRN Events
Ibrahim Ashraf, Deputy Director General, Public Health Programme					
Ms. Maimoona Aboobakuru Director General of Public Health	1-Jul-2022	27- Jun-2022	Singapore	Singapore, Australia and US armed forces	LOI for 2nd Military Civilian Health Security Summit and Global Health Security Conference
Dr. Neha Shrestha, Consultant in Microbiology	29- Jun-2022	28- Jun-2022	New Dehli, India	WHO	South-East Asia regional roadmap for diagnostic preparedness and integrated regional laboratory networking for health emergencies
Ms. Aishath Jaleela Director, Pharmaceuticals	16- Jun-2022	14- Jun-2022	WHO	Online	Virtual Advocacy and sensitization workshop on Collaborative Registration Procedure (CRP)
Ms. Fathimath Shareefa Pharmaceutical Officer					
Abdulla Muizz Ahmed System Administrator	22- Jun-22			Online	FOSS for Good: Digital Health FOSS for Good: Digital Health
Aminath Shaufa Director	27- June, 2022	27- Jun-2022		Foreign, Common wealth Development office	ATACH (Alliance for Transformative for Action on Climate Change and Health) -working group addressing the "climate resilient health systems"
Shifza Mohamed Senior project officer					

					-financing for commitments on climate resilient and sustainable low carbon health systems.
Mohamed Abdul Ghanee, Senior Legal Officer	4-Jul-22	4-Jul-2022	Male'	HRCM	Workshop on how to investigate Sexual Harassment cases at workplace
Ms. Aminath Shaina Abdulla Deputy Director General	6-Jul-22	6-Jul-2022		MOFT	ADB Inception Workshop on Poverty Mapping in Maldives, 6 July 2022
Ms. Shifza Mohamed International Relations Officer	7-Jul-22	7-Jul-2022		MOFT	Virtual Information Session and Capacity Building Seminar on Total Official Support for Sustainable Development (TOSSD) for Asia and the Pacific, 7 July 2022
Abdulla Muizz Ahmed, System Administrator	22-Jul-2022	18-Jul-2022	Singapore	Ministry of Foreign Affairs of the Republic of Singapore	FOSS for Good: Digital Health
Suha Abdulla Counsellor,	20-Jul-22	20-Jul-22		SHE	Invitation for Youth Conclave
Ms. Shabnam Ali Enrolled Nurse	31-Jul-22	28-Jul-2022	Singapore	Medtech Maldives	10th International Congress of Asia Pacific Society of Infection Control
Fathmath Muna Senior Project Officer	4-Aug-22	2-Aug-2022	New Delhi, India	WHO	Regional Consultation to Develop Strategic Framework on Social Determinants of Health Actions in South-East Asia
Dr. Abdul Malik State Minister					
Mohamed Hassan Deputy Director					
Ms. Milna Rasheed	17-Aug-	16-Aug-		WHO	Virtual Regional Training on WASH and wastewater

Senior Laboratory Technologist	22	2022			management to prevent infections and reduce Antimicrobial Resistance (AMR)
Mr. Mohamed Meezan Director					
Ms. Fathimath Leesha Public Health program officer					
Ms. Jameela Mohamed Projects Officer					
Dr. Shah Abdulla Mahir, Minister of State for Health,	18- Aug- 22	17- Aug- 22		UNICEF	Unleash the Power of Community Health Workers: The Journey Towards 2030 - Virtual Regional Symposium, August 17 & 18, 2022
Ms. Safiyya Mohamed Saeed, Deputy Minister,					
Ms. Maimoona Aboobakuru, Director General of Public Health,					
Ms. Aminath Shaina Abdulla, Deputy Director General,					
Mr. Nayaz Ahmed, Deputy Director General,					
Dr. Ahmed Ashraf, Director General of Health Services,					

Dr.Fathimath Nazla Rafeeq Medical officer	25- Aug- 22	23- Aug- 2022	WHO	Bangkok, Thailand	National malaria programme managers' workshop on consolidated WHO Guidelines for malaria (2022)
Dr. Abdul Azeez Hameed Senior Medical officer	2-Nov- 22	24- Aug- 2022		UNICEF	ECD Course - capacity development opportunity
DR.Shah Abdulla Mahir - state minister	16- Sep- 2022	15- Sep-22	Bangkok, Thailand	USAID	EAP-SAR Health Financing Forum September 15-16 in Bangkok, Thailand
Safiyya Mohamed Saeed Deputy Minister					
Mohamed Jinan Director					
Thooma Adam Deputy Director General	22- Sep- 2022	19- Sep- 2022	New Delhi, India	WHO	Training of GLASS-AMC national focal points on Antimicrobial Consumption monitoring, New Delhi, 19-22 September 2022
Aishath Mohamed Deputy Director General, Pharmaceuticals					
Hawwa Guraisha Public Health programme Officer	22- Sep-22	20- Sep-22	Bangkok, Thailand	WHO	Regional workshop on strengthening vaccine safety surveillance and capacity building on causality assessment, Bangkok, Thailand, 20-22 September 2022
Dr. Mariyam Sheeban National AEFI Cordinator					
Dr. Nazla Musthafa Luthufee AEFI committee chair					
Aishath Shuda,					

Senior Project Officer					
Aishath Rishmy Director	4-Oct-2022	3-Oct-2022	-	WHO	Agile member states task group
Shifza Mohamed Senior Project Officer					
Aishath Jaleela Director, Pharmaceuticals	10-Oct-2022	10-Oct-22		UNODC	Invitation by CND Chair to One-Day Special Forum (PM)
Aishath Jaleela Director, Pharmaceutical	14-Oct-2022	10-Oct-22	Kasauli, India	WHO	Regional workshop on Lot release of Covid-19 Vaccines, kasauli, India.
Aishath Shazla Senior Public Health Program Officer	13-Oct-2022	12-Oct-22	New Delhi, India	WHO	Regional consultation on Parent Support for Early Childhood Development (ECD) and Adolescent Health (AH) in South-East Asia, New Delhi, India, 12-13 October 2022
Fathimath Leesha Abdulla Public health program officer	13-Oct-2022	10-Oct-22	Dhaka, Bangladesh	WHO	Capacity Building and Regional Knowledge Exchange on WASH and climate resilience and environmental sustainability in health care facilities, Dhaka Bangladesh, 10-13 October 2022
Fathimath Shifza Senior Administrative officer QARD					
Zameera Mohamed Community health officer					
Leeza Abdulla community health officer					

Hassan Mohamed Deputy Director	28- Oct-22	27- Oct-22	Paro, Bhutan	WHO	Expert Group consultation to strengthen policies for prevention of tobacco use and new and emerging nicotine products among youth in South-East Asian Region, Paro, Bhutan, 27-28 October 2022
Aminath Shaina Deputy Director General		31- Oct-22	New Delhi, India	WHO	Regional consultation with Member States on regional priorities for PB 2024-25, New Delhi, 31 October-2 November 2022
Shifza Mohamed Senior project officer					
Aishath Rishmee Director					
Ramla Wajeesh Assistant Director	31- Oct-22	31- Oct-22	Virtual	WHO	Virtual Consultation for Member state input to the South-East Asia Regional Forum for PHC oriented health system on 31 October 2022
Aminath Shadha Projects officer					
	31- Oct-22	31- Oct-22	Virtual	WHO	Consultation on strengthening the global architecture of health emergency preparedness, response and resilience - 31 October 2022 (11:00-13:00 (CET))
Satheesh Moosa Deputy Director General, Food Control Food Control Division	11- Nov- 22	7-Nov- 22	Jakarta, Indonesia	Acts Apave	Better Training for Safer Food (BTSF) - Regional Workshop on the use of TRACES NT - Jakarta, Indonesia - 7-11 November 2022
Aishath Samiya Perminant Secretary	11- Nov- 2022	9-Nov- 2022	Kathmandu , Nepal	WHO	Technical Consultation on monitoring, quality health indicators and achievements

Aminath Shaina Abdulla Deputy Director General					in health status at national and sub-national levels, Kathmandu, Nepal, 9 - 11 November 2022
Moomina Abdulla Director					
Rasheeda Najeeb Statistical Officer					
Fathimath Thohira Public Health Program Manager	17- Nov- 22	14- Nov- 22	Colombo, Srilanka	UNICEF	UNICEF ROSA Regional Workshop: Enforcement Systems to Protect Breastfeeding, 14-17 November 2022, Colombo, Sri Lanka
Shabana Abbas Senior Registered Nurse					
Aishath Noora Public Health program officer					
Isham Abdul Azeez Senior public Health program officer					
Ramla Wajeeh, Assistant Director	30- Nov- 2022	28- Nov- 2022	Bangkok, Thailand	WHO	Regional Workshop to Strengthen Primary Health Care in the South-East Asia Region, 28-30 November 2022, Bangkok, Thailand --Virtual Consultation for Member state input to the South-East Asia REgional Forum for PHC oriented health system on 31 October
Shuaib Ismail Community Health officer					
Hassan Mohamed Deputy Director					

					2022
Aminath Shadha Projects officer					
Mohamed Hamzath Senior Public Health Program Officer	3-Dec-2022	28-Nov-2022	Puducherry, India	WHO	Integrated field entomology training workshop for vector-borne diseases of public health importance in the WHO South-East Asia, 28 November to 3 December 2022, Puducherry, India
Aminath Zahee Public Health Program Officer (Port Health)					
Mariyam Naazneen Assistant Director	9-Dec-2022	8-Dec-2022	India	Institute of Teaching and Research in Ayurveda (ITRA), Gujarat, India.	Regarding invitation for Two days 'WHO Conclave on Traditional Medicine in South-East Asia Region' at the 9th World Ayurveda Congress (WAC) on 8th and 9th December 2022 at Panjim, Goa, India.
Maimoona Aboobakuru		13-Jan-2022	Virtual	WHO	Invitation to COVID -19 Member states Information session
Aminath Shaina Abdulla Deputy Director General		13-Jan-2022	Virtual	WHO	Invitation to COVID -19 Member states Information session
Mariyam Raufa Senior project officer					
Lubna Nizam Clinical Nurse-DV manager					
Maimoona Aboobakuru	1-Dec-2022	1-Dec-2022	Virtual	WHO	High-level leadership event on the occasion of World

Deputy Director Genral					AIDS Day, 1 December 2022
Abdul Hameed Senior Public Health Programme Officer					
Dr. Fathimath Nazla Rafeeq Medical Officer	20- Dec- 2022	20- Dec- 2022	Virtual	WHO	Regional workshop on Invasive Bacterial Disease surveillance, 20 December 2022 (virtual)
Dr. Nazla Musthafa Luthufee AEFI committee chair					
Fathimath Shamah - Senior stat officer		1-Feb- 2022		department of demography	Certificate course in methods of data evaluation
Dr.Fathimath Nazla Rafeeq- Medical Officer		17- Feb- 2022	virtual	UK Health Security Agency	New Variant Assesment Platform (NVAP) training on variant risk decision making
Ismail Zahir- Legal Officer	1-Jul- 2022	20- Jun- 2022	Face to face	Indian Government	Training in field administration for civil servents of the Maldives
Hassan Sam'aan- Public Health Program Officer	22- Jun- 2022	21- Jun- 2022	virtual		Training Course on "Occupational Zoonoses"
Hussain Rameez-Legal Officer	16- Sep- 2022	12- Sep- 2022	Virtual	Indian Government	ITEC training on IPR and Technology Transfer
Thooma Adam- Deputy Director General, Laboratory Services	22- Sep- 2022	19- Sep- 2022	New Delhi, India	WHO/SEAR O	Training of GLASS AMC national focal points on antimicrobial consumption monitoring
Suhana AdamAssistant -	23- Sep-	19- Sep-	India	Indian Government	Public Health Policy and Management

Director	2022	2022			
Sajidha MohamedSenior -Scientific Officer	30- Sep- 2022	26- Sep- 2022	Seoul, Republic of Korea	FAO/WHO Codex Trust Fund (CTF)	Pilot training on Good Codex Practices, in Seoul, Republic of Korea
Thooma Adam- Deputy Director General, Lab Services Office	3-Nov- 2022	1-Nov- 2022	Ghaziabad, India	WHO/SEAR O	Regional Training on Lab- based Quality Control for Traditional / herbal products for the WHO South-East Asia Region
Fathimath Shamah-Senior Statistical Officer	18- Nov- 2022	14- Nov- 2022	Singapore	SCPTA	Digital Transformation in Public Healthcare
Fathimath Ana Nadheem-Senior Public Health Program Officer	18- Nov- 2022	14- Nov- 2022	Virtual	RIMES	2nd Online Training of Impact Forecasting and Risk Analysis
Khadheeja Ali - Deputy Director General	9-Dec- 2022	14- Nov- 2022	India	Indian Government	International training programme on Standardization and Conformity Assessment
Asifa Luthfee Senior Scientific Officer	2-Dec- 2022	28- Nov- 2022	Singapore	WHO/SEAR O	SARS-CoV-2 laboratory and sequencing EQA training
Hassan Riyaz Director	15- Dec- 2022	13- Dec- 2022	Bangkok	WHO	The South-East Asia Regional Training on access and management of essential antidotes, Bangkok, Thailand, 13-15 December 2022
Mohamed Meezan Director	29- Dec- 2022	26- Dec- 2022	Kathmandu , Nepal	ADPC	Hospital Preparedness for Emergencies (HOPE)

2022 ވަނަ އަދަދުގެ އަންނަ ބަޔާން 25: 2022 ވަނަ އަދަދުގެ އަންނަ ބަޔާން 25: 2022 ވަނަ އަދަދުގެ އަންނަ ބަޔާން

#	ބަޔާން ގެ ނަންބަރު	ދިވެހިސަރުކާރުގެ ގެޒެޓް	ބަޔާން ގެ ނަންބަރު	ބަޔާން ގެ ނަންބަރު	ބަޔާން ގެ ނަންބަރު
1	33	1 week	Male'	Maldives Bureau of statistics	Certificate Course in Methods of Data Evaluation
2	37	1 day	Male'	MOH	MCCOD TRAINING
3	5	1 day	Male'	CSC	Viuga session
4	2	3 months	Male'	IGMH	dialysis training
5	2	2 days	Male'	PO	JIOC Desk Officer Training
6	2	2 days	Male'	WHO	South-East Asia regional roadmap for diagnostic preparedness and integrated regional laboratory networking for health emergencies
7	21	2 days	Male'	PO	Structured Approach to Major Medical Incidents (SAMMI) Training
8	2	1 days	Male'	PO	Interoperability Training for JIOC Desk Officers
9	1	2 days	Male'	UNICEF MCO	Rights and Results Based Management training (RRBM)
10	5	2 days	Male'	ADB	Training on Procurement, Financial Management and Safeguard Compliance
11	153	3 months	Online	CSTI/PO/MOH	MANAGEMENT DEVELOPMENT PROGRAM FOR HOSPITAL EXECUTIVES
12	238	5 Days	Online	CSTI	Customer Service training
13	37	5 Days	Online	CSTI	Microsoft Office Word and Excel Training

موسم 26: 2022 موسم درستی درجہ پروجیکٹ

پیشہ ورانہ پروفیشنل پروفیشنل	پیشہ ورانہ پروفیشنل	پیشہ ورانہ پروفیشنل	پیشہ ورانہ پروفیشنل	پیشہ ورانہ پروفیشنل	پیشہ ورانہ پروفیشنل
Aishath Samiya Permanent Secretary Dr. Ahmed Ashraf DGHS Maimoona Aboobakuru DGPH Aminath Shaina Abdulla Deputy Director General Aishath Rishmee- Director Aishath Najuwa- Public Health Programme Officer	21-Jan- 2022	19-Jan-22	Virtual	WHO	Technical Briefing (Virtual) for Member States of the South-East Asia Region on subjects to be discussed at the 150th Session of the Executive Board and the 35th Meeting of PBAC,
Aishath Samiya Permanent Secretary Dr. Ahmed Ashraf	29-Jan- 2022	24-Jan- 2023	Virtual	WHO	Technical Briefing (Virtual) for Member States of the South-East Asia Region on

DGHS					subjects to be discussed at the 150th Session of the Executive Board and the 35th Meeting of PBAC,
Maimoona Aboobakuru					
DGPH					
Aminath Shaina Abdulla Deputy Director General					
Aishath Rishmee- Director					
Aishath Najuwa- Public Health Programme Officer					
Sana Saleem Public Health program manager	20-Jan-2022	18-Jan-2022	virtual	WHO	Review meeting of National Malaria Programme Managers of South-East Asia Region,
Aminath shihama Asst Public health Program officer					
Fathaahth Hassan Senior community Health Officer					
Aboobakuru Ali Community					

Health Officer					
Aishath Samiya Permanent Secretary	6-Feb-2022	6-Feb-2022		General Secretariat of the Organization of Islamic Cooperation	14th Meeting of the Steering Committee on Health
Dr. Ahmed Ashraf Director General of Health services					
Maimoona Aboobakuru- Director General OF Public Health					
Aminath Shaina Abdulla Deputy Director General					
Aishath Rishmee Director					
Shifza Mohamed- International Relations Officer	11-Mar-2022	10-Mar-2022	Virtual	WHO	Sixth meeting of the Working group on Sustainable Financing (WGGSF6)
Safiyya Mohame Saeed Deputy Minister	30-Mar-2022	28-Mar-2022		WHO	Regional meeting on operationalizing the regional primary Healthcare (PHC)

					strategy through virtual mode
	7-Apr-2022	7-Apr-2022	Virtual	UNICEF	Positive parenting strategy & programme - nomination for initial meeting / technical steering committee meeting
Ibrahim Nishan Ahmed, deputy director general public health programme	26-Apr-22	26-Apr-22		WHO	10th ACT-Accelerator Facilitation Council meeting
Ibrahim Ashraf, deputy director general public health programme					
Dr. Ahmed Ashraf, director general of health services.	27-Apr-22	25-Apr-22	Geneva, Switzerland	WHO	Seventh Meeting of the Working Group on Sustainable Financing
Ms. Aminath Shaina Abdulla, deputy director general					

Ms. Shifza Mohamed, senior project officer					
Ms. Aishath Samiya Permanent Secretary	20-May-22	18-May-22	Geneva, Switzerland	PBAC	Thirty-sixth meeting of the programme budget and Administration committee of the Executive Borad (PBAC)
Ms. Aishath Rishmy Director					
Mr. Ahmed Eman Chief Accounts Executive					
Ms. Aishath Najuwa Waheed Public Health Programme officer					
Ms. Shifza Mohamed Senior Project Officer					
Ahmed Naseem Minister of Health	28-May-22	22-May-22	Geneva, Switzerland	WHO	
Aminath Shaina Abdulla, Deputy Director General					Seventy- Fifth session of the World Health Assembly
Ms. Aishath Samiya					

Permanent Secretary					
Dr. Ahmed Ashraf Director General of Health Services					
Ms. Maimoona Aboobakuru Director General of Health Services					
Ms. Aishath Rishmy Director					
Shifza Mohamed Senior Project Officer					
Aishath Najuwa Waheed Public Health Programme officer					
Ms. Thasleema Usman Commissioner of Quality Assurance					
Mr. Ahmed Naseem Minister of Health	5/30/2022	Geneva, Switzerland	WHO	151st Session of the Executive Board (EB),30th May 2022.	

Ms. Aminath Shaina Abdulla Deputy Director General					Geneva, Switzerland.
Ms. Safiyya Mohamed Saeed Deputy Minister of Health					
Dr. Shah Abdullah Mahir Minister of State for Health					
Dr. Ahmed Ashraf Director General of Health Services					
Ms. Aishath Rishmy Director					
Ms. Thasleema Usman Commissioner of Quality Assurance					
Ms. Aishath Najuwa Waheed Public Health Programme					

officer					
Mr. Hussain Rameez, Legal Officer Ms. Mariyam Raufa, Senior Project Officer	6-Jun-22	6-Jun-22	Virtual	WHO	Virtual Meeting with Member countries to develop a publication on legal frameworks supporting achievement of Sustainable Development Goals (SDGs) 2030 in South-East Asia Region
Ms. Aishath Samiya Permanent Secretary Dr. Ahmed Ashraf Director General of Health Services Ms. Maimoona Aboobakuru Director General of Public Health Dr. Fathimath Nazla Rafeeq Medical Officer	8-Jun-22	6-Jun-22	Geneva, Switzerland	WHO	The first meeting of the INB

Ms. Aishath Najwa Waheed Public Health Program Officer					
Ms. Aishath Mohamed Deputy Director General	8-Jun-22	7-Jun-22	New Delhi, India	SEARN	Meeting of the Heads of National Regulatory Authorities (NRAs), South - East Asia Regulatory Network (SEARN), New Delhi
Ms. Aishath Jaleela Director, Pharmaceuticals					
Dr.Ahmed Ashraf Director General of Health services	8-Jun-22	8-Jun-22	Virtual	WHO	Second South East Asia (SEA) Regional Emergency Mendical teams (EMT) Working Group Meeting (Virtual)
Liusha Hassan Waheed Director					
Dr. Fathimath Nazla Rafeeq, Medical Officer	15-Jun-22	15-Jun-22		US Department of state	Global Action Plan Senior Officials Meeting
Aminath Shaina Abdulla, Deputy Director General					

Nayaz Ahmed, Deputy Director General					
Mohamed Fazeen, Director, Pharmaceuticals	23-Jun-22	23-Jun-22		WHO	meeting on the revised WHO Global Model Regulatory Framework for Medical Devices
Milna Rasheed, Senior Laboratory Technologist					
Aminath Shihama, Public Health Program Assistant	1-Jul-2022	28-Jun- 2022	New Delhi, India	WHO	Meeting of the National Programme Managers for Lymphatic Filariasis (LF), Soil transmitted Helminthiasis (STH) and Schistosomiasis and the Regional Programme Review Group (RPRG) of the South-East Asia Region
Fathimath Thohira, Public Health Programme Manager	23-Jun-22	23-Jun-22		WHO	Virtual consultative meeting on the revised WHO Global Model Regulatory Framework for
Mr. Mohamed Fazeen Director, Pharmaceuticals					

Ms. Milna Rasheed Senior Laboratory Technologist					Medical Devices
Mariyam Nazneen Assistant Director	1-Jul-22	29-Jun-2022		WHO	Regional meeting to formulate the Regional Strategic Roadmap on Health Security & Health System Resilience for emergencies
Ibrahim Nishan Ahmed Deputy Director General					
Fathimath Ana Nadheem Senior Public Health Programme Officer					
Ms. Shifza Mohamed International Relations Officer	13-Jul-22	12-Jul-2022		WHO	meeting of the Agile Member State Task Group on strengthening WHO budgetary, programmatic and financing governance
Aminath Shaina Abdulla Deputy Director General	22-Jul-22	18-Jul-2022		WHO	Second meeting of the Intergovernmental Negotiating Body (INB2) C.L.29.2022

Aishath Rishmee Director	21-Jul-22	18-Jul-2022		WHO	High-Level Preparatory (HLP) Meeting for RC75, 18-20 July 2022 and 15th SPPDM Meeting, 21 July 2022 (Virtual meetings)
DR·Shah Abdulla Mahir -state minister					
Mr· Ibrahim Nishan Ahmed Deputy Director General	21-Jul-22	19-Jul-2022		WHO	Meeting of the Bi-regional Technical Advisory Group on the Asia Pacific Strategy for Emerging Diseases and Public Health Emergencies (APSED III), 19 - 21 July 2022
Aminath Aroosha Director					
Fathimath Ana Nadheem Senior Public Health Programme Officer					
Ms· Noorulhudha Hussain Assistant Director	21-Jul-2022	19-Jul-2022		WHO	6th Bi-regional health financing policy meeting, 19-21 July 2022
Mr· Ali Abdul Raheem Economic and Fiscal Consultant					
Ms· Shina Ahmed					

Director					
Mr. Ahmed Eman Chief Accounts Executive					
Ms. Moomina Abdullah Director					
Dr. Ahmed Umar Associate Specialist in Pediatrics	27-Jul-22	26-Jul- 2022		WHO	Virtual Regional meeting of National Blood Transfusion Services focal points to review implementation of "WHO action framework to advance universal access to safe Blood and Blood products 2020
Mariya Saeed Member of National Blood Council					
Fathimath Nazla Rafeeq, Medical Officer	12-Aug- 2022	10-Aug- 2022	New Delhi, India	WHO	National TB Programme Managers, partners, and experts meeting to review progress on End TB milestones in South-East Asia Region
Abdul Hameed Hassan Senior Public Health programme Officer					

Dr. Sheena Moosa Consultant	19-Aug-22	17-Aug-22		WHO	Virtual Regional Meeting and Consultation on Global Developments in the IHR Monitoring and Evaluation (M&E) Framework and an aligned approach for M&E of the implementation of the Regional Strategic Roadmap on Health Security (HS) & Health Systems Resilience for Emergencies (HSR4E)” will be conducted from 17 to 19 August 2022.
Hawwa Guraisha, Public Health Programme Officer	19-Aug-22	17-Aug-22	WHO	New Delhi, India	13th Meeting of the South-East Asia Region Immunization Technical Advisory Group (SEAR-ITAG)
Adam Rifaau, Senior Public Health Program Officer					
Ahmed Faisal,					

Consultant in Pediatrics					
Dr. Fathimath Ahmed Senior registered Nurse	24-Aug-22	22-Aug-2022	WHO	New Delhi, India	Regional Meeting to Strengthen National Plans for Surveillance and Prevention of Birth Defects and stillbirths towards Accelerating Reduction in Newborn Mortality
Abdulla Muaz Adam, Senior Public Health Program Office					
Ms. Fathimath Limya Assistant Director					
Nashiya Abdul Ghafoor Director	31-Aug-22	29-Aug-2022	-	WHO	Virtual Fifteenth Bi-Regional Meeting of National Influenza Centres (NIC) and influenza Surveillance in WHO South-East Asia and Western pacific Regions, 29-31 August 2022.
Aishath Hareera Public Health program officer					
Aminath Shazleena Abdul Rahman Senior scientific officer					

Hassan Mohamed Deputy Director		No date provided	-	WHO	Regional expert group meeting
Juweyriya Saleem, Senior scientific officer	2-Sep-22	1-Sep-2022	Lucknow, India	WHO	Third Regional Meeting of Laboratory Experts of SEAR Measles & Rubella Laboratory Network is scheduled to be held in Lucknow, India from 01 to 02 September 2022
Soafy Mohamed, Laboratory Technologist					
Ahmed Naseem Minister of Health	9-Sep-2022	5-Sep-2022	Bhutan, Paro	WHO	Seventy-Fifth Session of the WHO Regional Committee for South-East Asia Region, Bhutan, Paro 5-9 September 2022
Maimoona Aboobakuru Deputy Director Genral					
Dr. Ahmed Ashraf, Director General of Health Services,					
Aishath					

Rishmy Director					
Aishath Najwa Waheed/					
Mariyam Shifa Vice President	15-Sep- 2022	13-Sep-22	Dhaka, Bangladesh	WHO	Regional meeting to review progress and strengthen midwifery programme in South- East Asia Region, Dhaka, Bangladesh, 13- 15 September 2022
Gulistan Easa Clinical Nurse					
Abdulla Muaz Adam, Senior Public Health Program Office	23-Sep-22	21-Sep-22	Delhi, India	WHO	Regional meeting on intrapartum and Postpartum care to accelerate reductions for Maternal, Newborn Mortality and still births 21-23 September 2022
Dr-Mariyam Ahmed Consultant in Obstetrics & Gynecology					
Abdul Hameed Hassan Senior Public Health programme Officer	29-Sep-22	9/27/2022 Revised dates are 10-12 October 2022	Bangkok, Thailand	WHO	First meeting of the Strategic and Technical Advisory Group on Viral Hepatitis, HIV and STIs (STAG- HHS) in South- East Asia Region, jointly with National
Fathimath Fauza Ibrahim Senir public					

Health programme officer					Programme Managers Consultation, 27-29 September 2022, Bangkok, Thailand
Dr-Mohamed Solih CEO	29-Sep-22	27-Sep-22	Bangkok, Thailand	WHO	Regional Meeting with Multisectoral Partners on Urban Governance for Health and Wellbeing in South-East Asia Region, Bangkok, Thailand from 27 to 29 September 2022
Moosa Haneef Director					
Nayaz Ahmed Deputy Director General					
Shamhooza Ahmed Council Executive					
Aminath Adhala Rasheed Council member					
Ibrahim Ashraf Deputy Director General	29-Sep-2022	27-Sep-2022	Bangkok, Thailand	WHO	Regional Meeting on Strengthening Public Health Surveillance and Risk Assessment for Health Security Threats in WHO South-East Asia Region, 27-29 September, Bangkok, Thailand.
Mr.Ahmeem Farish Senior public Health program officer					

Nashiya Abdul Ghafoor Director	30-Sep-22	28-Sep-22	Kathmandu, Nepal	WHO	Fifth biennial bi- regional cross- border meeting on polio, measles-rubella, and other priority vaccine- preventable diseases between WHO SEA and WPR Regions
Aminath Aroosha Director					
Aishath Samiya Perminant Secretary	12-Oct- 2022	10-Oct-22	Manila, Philliphinbes	AEHIN	Invitation to the Aehin general meeting (OCTOBER 10- 12, 2022)_AE HIN-FUNDED (MALDIVES)
Aishath Shuda, Senior Project Officer	12-Oct- 2022	10-Oct-22	Bangkok, Thailand	WHO	Regional meeting on catalyzing integrated approach to quality of care, patient safety and infection prevention and control to ensure a safe and resilient healthcare system” in Bangkok, Thailand from 10 to 12 October 2022
Fathimath Limya Assistant Director					
Fathimath Moosa Director of Nursing					

Fazeen Mohamed Director, Pharmaceuticals	20-Oct-2022	18-Oct-22	Virtual	Traditional and Complementary Medicine Division Ministry of Health Malaysia	INTER-REGIONAL MEETING ON TRADITIONAL AND COMPLEMENTARY MEDICINE IN PRIMARY HEALTH CARE (PHC), 18TH – 20TH OCTOBER 2022, VIRTUAL
Ahmed Naseem Minister of Health	19-Nov-22	18-Nov-22	Malta	Deputy Prime Minister and Minister for Health of Malta in parrel with Medtech	Meeting of Health Ministers on Medical Technology in Small States - Malta - 18 November 2022
Safiyya Mohamed Saeed Deputy Minister					
Aishath Rishmee Director					
Sinwa Abdul Latheef Public health Program Manager	2-Dec-2022	30-Nov-2022	Dili, Timor-Leste	WHO	Regional Meeting on Comprehensive Abortion Care and Family Planning to Accelerate the Reduction in Maternal Mortality, Dili Timor-Leste, 30 November – 2 December 2022
Dr Shanaz Dole Consultant in Obstetrics and Gynecology					

Aishath Jaleela Director, Pharmaceutical	15-Dec- 2022	12-Dec- 2022	Istanbul, Türkiye	WHO	Tenth Annual Meeting on the Collaborative Registration Procedure (CRP) for Accelerated Registration of Prequalified Medical Products and Stringent Regulatory Authorities (SRAS) Medicines and Vaccines from 12 to 15 December 2022.
---	-----------------	-----------------	-------------------	-----	--

